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Ghana ligger midt blant landene i Vest-Afrika med kyst i sør mot Guineabukta. Landet som 
tidligere gikk under navnet Gullkysten er engelsktalende og et av de mest stabile og trygge 
landene i regionen med best infrastruktur. Det har derfor pekt seg ut som det mest aktuelle 
reisemål for den som vil oppleve naturen og fugleartene i Vest-Afrika. Landet er grovt sett 
700 km langt i nord-sør retning og 400 km bredt. Flateinnholdet er som Storbritannia eller 
2/3 av Norge. Mens den sørlige delen av landet er frodig og har noen gjenværende områder 
med tropisk regnskog (Upper Guinea Forest), blir det tørrere mot nord og Sahel der 
busksavanne (Guinea savanne) er mer dominerende. Dette gir landet en variert fauna 
innenfor et begrenset område. Ca 750 fuglearter er registrert i Ghana. Landet har også 
mange ulike pattedyr med typiske afrikanske arter som elefant og flere arter av apekatter.  
Vår tur hadde hovedvekt på de sørlige delene av landet da det er her vi treffer flest unike 
arter for regionen. Mange av artene helt nord i landet er Sahelarter som er vanlige over et 
større område. Den mest spesielle arten vi var ute etter på turen var nok gulhodegrottefugl 
som vi fikk sett godt og fotografert. I tillegg var utkikksplattformene og gangbroene i 
trekronene i Kakum nasjonalpark en mektig opplevelse. Det samme kan sies om den innerste 
nesten urørte skogen i Ankasa og mye av det vi opplevde i Mole nasjonalpark.  
 

 

Gangbro i Kakum med Øivind i forgrunn – Foto: Terje Axelsen               
                               

Ghana grenser mot Elfenbeinkysten i vest, Burkina Faso i nord og Togo i øst. Landet var 
tidligere en britisk koloni og ble selvstendig i 1957. Landet het tidligere Gullkysten. Med en 
befolkning som nærmer seg 30 millioner på et areal som er omtrent 2/3 av Norge, var det 
«trangt» om plassen i de mest folkerike områdene i sør. Trafikken var også svært tett langs 
kysten, og særlig i Accra og Kumasi, begge millionbyer. En biltur på få mil kunne fort ta flere 



timer. De har neppe oppfunnet fartsdempere i Ghana, men de har virkelig videreutviklet 
konseptet. I Ghana tror jeg det gjelder hver mann sin fartsdump. De var over alt laget av alle 
mulige materialer, mange tydeligvis «hjemmelagde». Trafikken var også mildt sagt farlig og 
vi så mange nestenulykker og eksempler på ulykker hvor utfallet neppe har vært særlig bra. 

 

Bilvrak langs veien – Foto: Terje Axelsen 
 

Folkene vi møtte var smilende og hjelpsomme og jeg tror vi alle følte oss trygge på hele 
turen. Litt overraskende var vel «mangelen» på andre hvite mennesker, ikke det at vi savnet 
dem. Bortsett fra ved noen av hotellene vi bodde på og i parkene, så vi knapt ett eneste hvitt 
menneske. Gjorde det noe? Absolutt ikke, men allikevel litt spesielt! 
Veiene var for det meste bra, men trafikken var svært tett. Toyota bussen vår var et godt 
oppholdssted og kom seg godt fram, til og med på gjørmete skogsveier. Vi kjørte totalt mer 
enn 2000 kilometer, og et godt fremkomstmiddel var viktig.  

 

Olaf slapper av ved bussen i Shai Hills – og det meste kunne kjøpes langs veien – Foto: Terje Axelsen (begge) 

Været var stort sett godt og varmt. Vi ble nok skånet for den verste varmen, men hadde flere 
dager med 35+ på det varmeste. Vi hadde et par «kjølige» dager etter regnfall, noe som 
resulterte i to av de beste dagene på hele turen. Særlig den første formiddagen i Mole var 
helt fantastisk.  
 
Maten var enkel og grei. Mye kylling, ris og pommes frites. Vi hadde flere dager buffet hvor 
vi kunne velge mellom fisk, kjøtt og kylling hvor mye av maten var ganske spicy, noe som falt 
i smak hos de fleste.  



Deltagere: Eivin Furu, Øyvind Hagen, Olaf Mannsåker, Espen Sundet Nilsen, Eric Roualet, 
Yvonne Roualet Thoresen, Jan Inge Skagen, Trude Starholm, Morten Tjemsland og Terje 
Axelsen (reiseleder).  

 

Bak fra venstre: Robert Ntakor, Solomon, Jan Inge Skagen, Morten Tjemsland, Olaf Mannsåker, Terje Axelsen, Øyvind Hagen 
og Eric «Boubou» Roualet. Foran fra venstre: Kokka, Espen Sundet Nilsen, Trude Starholm, Charles, Eivin Furu og Yvonne 
Roualet Thoresen. Foto: En eller annen med Espens kamera 
 

Dag 1 – Lørdag 17. februar, Oslo - Accra  
Åtte av 10 møttes på Gardermoen og de siste to dukket opp i Amsterdam etter å ha fløyet 
fra Stavanger. På Gardermoen var det ganske kaotisk ettersom første pulje av vinterferien 
startet denne helgen. Svært mange bar på ski, så de skulle vel neppe i samme retning som 
oss. Det var en reisevant gjeng som dro på tur og Ghana var en ny destinasjon for alle 
utenom Yvonne som hadde vært der for en del år siden.  
Landet greit i Accra, men det tok jammen meg tid å komme gjennom de ulike 
kontrollpunktene. Nokså vanskelig å komme inn til tross for våre dyrekjøpte visa. 
Immigration tok 1t15min.  
Noen måtte også ut med 20 Euro for ett nytt vaksinasjonskort, selv om alt var i orden med 
den medbragt kopien. Det finnes mange måter å tjene penger på.  
Vi traff Robert Ntakor i kaoset utenfor flyplassen og varmen var ganske intens. Sammen med 
Robert var også hans gode hjelper Charles og vår sjåfør de neste 14 dagene, Solomon.  
Vi dro så til hotell Errata for en sein middag sånn rundt 2200 – mer enn to timer etter vi 
landet. Overraskende nok kylling, chips og ris. Jeg tror alle sov utrolig bra hele natta. 
Taffeland, vipe, sanglerke og en del gjess ble observert på Schiphol flyplass i Amsterdam. 
Dessverre teller de ikke da de hadde hjulpet oss over 400 arter!!  
 
 



Dag 2 – Søndag 18. februar, Shai Hills – Hans Cottage 
Vi spiste en «tidlig» frokost 0630 for så å dra rett til Shai Hills Reserve. Før vi forlot hotellet 
hadde vi allerede passerte 10 arter i området rundt hotellet. Blant annet en liten flokk med 
grønnkakelar. Av natur var det lite som tydet på at vi var i Afrika da vi kjørte ut av storbyen 
Accra. 
Og selv om man har kjørt gjennom deler av millionbyen Accra bråvåkner man plutselig i Shai 
Hills, og forstår at vi virkelig er i Afrika, når noen bavianer dukker opp på veien mindre enn 
100 meter unna mens noen senegalpapegøyer flyr over og bidrar godt til Afrika følelsen.  

 
Bavianer Shai Hills – Foto: Terje Axelsen                                      Senegalpapegøye – Foto: Øyvind Hagen 
 

Shai Hills består av åpen savanne, mye kratt, kortvokst skog og klipper. Vi forflyttet oss til 
fots fra parkinngangen langs en grusvei i vekslende landskap. Terrenget skiftet lite i starten, 
men ble mer variert etter hvert. Det ble også utvalget av arter. Blant de første artene vi fant 
var strimmelparadismonark, praktsolfugl, kobbersolfugl, svalebieter og en slagfalk passerte 
over oss. Blant lydene i bakgrunnen hørte vi gulpannekobberslager, bloddråpeskjeggfugl og 
kvekkegressanger. Det er ganske forvirrende når man kommer til et område eller verdensdel 
man ikke kjenner godt, og de fleste hadde vel litt problem med å få med seg alle artene 
Robert pekte ut. Noen ble sett godt mens andre kun ble hørt som svak bakgrunnslyd.  

 
Svalebieter – Foto: Øyvind Hagen                                 Slagfalk – Foto: Terje Axelsen 
 

Etter hvert fant vi mange nye arter og en av de vanskeligste var sangklippeskvetten som 
tydeligvis hadde hørt egen sang blitt spilt alt for ofte. Etter lang tid fikk vi til slutt se tre 
individer ganske godt.  



 
Robert lokker på sangklippeskvett mens Morten, Øyvind og Eivin venter i spenning – Foto: Terje Axelsen 
 

På vei innover parken i buss, fant vi også en syngende gulstrupepiplerke. Det skulle vise seg å 
bli turens eneste. Samme sted fant vi også fire ravinesvaler som også var de eneste på turen.  
Lengst inne i parken klatret vi opp til noen huler hvor masse flaggermus av arten Tomb bat 
(Taphosous mauritianus) hadde dagtilholdssted. På nedsiden av hulene fant vi en flokk 
rosenbieter, flere fioletturako og en rastende termittfalk.  
 

 
Hvithoderåke – Foto: Øyvind Hagen                     Gulstrupepiplerke – Foto: Eric Roualet 
 

Etter en flott start på reisen vår, gikk ferden tilbake til Errata hotell og lunsj.  
Etter lunsj dro vi rett vestover mot Kakum nasjonalpark og vårt overnattingssted Hans 
Cottage. På vei ut av Accra gjorde vi ett lite stopp nær universitetet for å se på på koloniene 
av flaggermusarten Straw-coloured fruit bat (Eidolon helvum) og fikk fotografert de, med 
masse nysgjerrige Ghanesere rundt oss. Selv om det var søndag var trafikken ganske intens, 
men det er den trolig hele døgnet 365 dager i året.  
Langs veien gjorde vi kun ett stopp. Vi stanset i en snau time ved Winneba Plains. Noen få 
nye arter ble plusset på artslista. For rødvingelarveeter og buskskvett ble dette våre eneste 
observasjoner av artene på turen. 
Trafikken hadde vært ganske tett hele dagen og vi kom seint fram til hotellet. Vi fikk sjekket 
inn og etter en kjapp dusj gikk vi rett til middag med påfølgende logg.  
Dessverre hadde de andre gjestene på hotellet bestemt seg for å ha et nybegynnerkurs på 
trommer denne kvelden. Det var nesten umulig å kommunisere under middagen, men 
heldigvis avsluttet de etter en stund så vi fikk gjort ferdig loggen før midnatt.  
Antall arter: 87 - Kjøring: Accra universitet til Hans Cottage 230 km - omtrent 6 timer kjøring 
med ett stopp.  



 
Straw-coloured Fruit Bats i Accra – Foto: Espen Sundet Nilsen og Terje Axelsen 

 
Dag 3 – Mandag 19. februar, Kakum nasjonalpark og Pra River 
Frokost 0530 og rett til Kakum nasjonalpark og hengebroene. Virkelig et av høydepunktene 
på hele turen. Allerede ved parksenteret før hengebroene var fuglelivet ganske bra, og bedre 
skulle det bli. For en med høydeskrekk var det stort nok å komme gjennom dagen 
«levende», men attpåtil var fuglelivet ganske utrolig oppe under trekronene. Jan Erik hadde 
fortalt noen «skrekkhistorier?» om svingende hengebruer og plattformer som gikk opp og 
ned ettersom hvor man beveget seg, men det hele forløp nokså udramatisk. Vi var heldige 
som kom tidlig ut da det var svært få mennesker ute på broene.  

 
Robert forteller om parken – Foto: Terje Axelsen                  Olaf blir inspisert av African giant squirrel – Foto: Espen Sundet 
Nilsen 

Hele 67 arter ble registrert denne morgenen i trekronene, noe vi var meget godt fornøyd 
med. En av grunnene til suksess i parken er trolig at Robert har jobbet her som Ranger i 
mange år. Han kjente parken og dyrelivet meget godt. Blant de mest minneverdige var 
gjøkbaza, grønngjøk, blåmalmgjøk, jungelseiler, blåstruperåke, hårbrystskjeggfugl, 
guineaskjeggbylbyl, rødhaleskjeggbylbyl, grådunsanger, fiolettrygghyliota, koksfluesnapper, 
kastanjekronemonark, grovnebbdunrygg, torquevever, hvitbrystastrild og særlig en 
svartdvergtoko som viste seg godt og ble behørig fotografert. Blåmalmgjøken var litt spesiell 
for undertegnede. Jeg har vært fire turer i Gambia med mange timers leting etter gjøken 
uten hell. Her satt den flott fremme i løvverket og viste seg fram veldig fint. Det er litt 
vanskelig i ettertid å skille alle synsinntrykkene fra hverandre oppe i trekronene. 
Hovedgrunnen er nok at fuglene kom i puljer med 3-5 arter i hver pulje. Det ble å henge over 
eller ned mellom tauene for å se på fugler under oss, før det ble varslet om en eller flere 
fugler høyt oppe. Uansett en fantastisk opplevelse som ga mersmak.  



 
Svartdvergtoko og grådunsanger – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Etter Kakum dro vi til Pra River for å se etter steinbrakksvale og safirsvale. Vi fant flere 
individer av begge artene ganske raskt og fikk sett de på grei avstand. Etter litt leiting fant vi 
også ei hvitkronevipe på den andre siden av broa.  
 

 
Steinbrakksvale – Foto: Jan Inge Skagen                                             Safirsvale – Foto: Terje Axelsen 
 

 
Trafikken på broen er svært travel og ikke alt transporteres med bil – Foto: Terje Axelsen (begge) 
 

  



Etter en drøy time her dro vi tilbake til Hans Cottage og lunsj. 

Rødhaleskjeggbylbyl, Kakum og tiaraisfugl ved Hans Cottage – Foto: Eric Roualet (begge) 

Ettermiddagen ble brukt ved the Bee-track på utsiden av Kakum nasjonalpark. På stedet 
ligger det et forsøkssenter hvor de blant annet arbeider med å utvikle bier som ikke stikker. 
Langs veien vi fulgte vokste det rikelig med kakaotrær. Ghana er en av verdens ledende 
kakao produsenter. Trærne har en frukt med en del frø inni. Disse tørkes før de 
videreforedles. Vi fikk smake på den ferske frukten som faktisk var søt og god.  
Veien her er kun noen få hundre meter lang, men vi fant flere gode arter her. En gjøkbaza 
ble sett godt flygende og sittende, to flotte svartbieter ble også sett godt, gulgump-, 
rødgump- og fregnekobberslager, brannpiplerke, umbraløvbylbyl, plystregressanger som 
viste seg fra veldig fint. Det samme gjorde hvitvingepløsøye, gråkappeastrild og 
svartryggmannikin. Et virkelig bra utvalg av arter på få hundre meter. 

 
Svartbieter – Foto: Øyvind Hagen                                     Rødgumpkobberslager – Foto: Terje Axelsen 

 
Vi spiste middag ved Hans Cottage uten musikk. Kjempebra.  
Antall arter: 107 arter – Kjøring: Hans Cottage – Kakum – Pra River – 2,5 timer totalt. 
 
Dag 4 – Tirsdag 20. februar, Kakum nasjonalpark, Bee Track - Nzulenzu  
Etter frokost startet vi samme sted som vi avsluttet gårsdagen, ved Bee-track utenfor Kakum 
nasjonalpark. En av de første fuglene vi fant var en vestnikator som sang i en treklynge rett 
ved bussen. Den sang veldig aktivt og alle fikk sett fuglen ganske godt.  Lenger framme i mer 
åpent terreng fant vi turens eneste sumpsjagra. Sammen med dagen før fant vi fire 
kobberslagere her, gulgump-, gulstrupe-, rødgump- og fregnekobberslager og hele 7 
solfuglarter ble registrert her denne morgenen. En syngende plystregressanger viste seg 
også fint fram for fotografene. Nok en gang utrolig god artsvariasjon på en kort spasertur.  
Lunsj ved siden av et slavefort ved Cape Coast med rovterne som ny tur-art, før vi satte 
kursen mot neste overnattingssted i Nzulenzu, nær Ankasa nasjonalpark.  



Langs veien stanset vi først ved en sjø rett ved kysten. Her hadde vi masse vannfugl og flere 
arter som ikke ble sett på resten av turen. Blant disse svartterne, hvitvingesvartterne, 
makrellterne og dvergdykker. Neste stopp var ved en liten sumpsjø. Her fant vi turens eneste 
jako i en brukket palme hvor de bygde reir. Denne arten var tidligere veldig vanlig i Ghana, 
men jakt og ulovlig handel har gjort at arten har blitt en sjelden fugl. Kort før vi var fremme 
ved overnattingsstedet i Nzulenzu, stanset vi ved Ebi River for å se etter mahogniand. Ingen 
and denne dagen, men mange andre spennende arter. Vi fant blant annet svarthodehegre, 
praktdvergand, flekksvømmerikse, småspove, riksesnipe, piphornfugl, brunsolfugl, 
jungelsolfugl og skjellryggsolfugl. En enorm flokk med småseilere passerte over før vi dro 
videre. Den ble forsiktig anslått til 15.000 individer. 
Vi kjørte så til Nzulenzu hvor vi skulle overnatte i to netter.  
20/2 – 112 arter – Kjøring: Hans Cottage – Nzulenzu 102 km 
 

  
Svalebieter og hvitvingesvartterne – Foto: Eric Roualet (begge) 
 

 
På jakt etter mahogniand ved Ebi River – Foto: Jan Inge Skagen 



Dag 5 – Onsdag 21. februar, Ankasa morgen og kveld  
Etter frokost dro vi rett til hovedporten til Ankasa-parken. Parken består av masse urørt 
høystammet skog. Rett på innsiden av hovedporten fant vi flere flomfluesnappere som 
jaktet insekter over elva.  

 
Brua ved porten til Ankasa – Foto: Morten Tjemsland                               Flomfluesnapper – Foto: Terje Axelsen 
 

Om morgenen fulgte vi en sti på høyre side av hovedveien. Stien fulgte elva den første delen, 
men svingte etter en stund mot venstre over et høydedrag før vi endte opp ute på 
hovedveien igjen. Skogen var ganske tett og stien smal, så en del arter ble kun hørt som 
kongoslangehauk, jungelisfugl, blåbrystisfugl, rødgumpkobberslager, gråhodebørstebylbyl, 
skjellfluesnapper, dunkelfluesnapper og svartvingepirol. Heldigvis ble alle artene sett andre 
steder senere. Andre arter langs stien var gulstrupekobberslager, dvergbylbyl, sitronbylbyl, 
gulstrupeskjggbylbyl, blåflekksanger, blåhodemonark, svartkroneløvtimal, dverg-, 
skarlagendusk-, blåstrupe- og vestolivensolfugl samt en glansdrongo og en rødbrystvever. En 
av de siste fuglene vi fant på denne runden var en rustsidebrednebb som holdt en flott 
oppvisning med fluktspill rett ved siden av stien. 

 
Agam – Foto: Eric Roualet                                                            Sommerfugl – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 

Etter morgenøkten dro vi tilbake til Nzulenzu for lunsj og litt hvile i den varmeste delen av 
dagen. På ettermiddagen dro vi tilbake til Ankasa-parken og kjørte et godt stykke inn i 
parken. Slik veien så ut videre ville i alle fall ikke jeg ha kjørt lenger med bussen vår. 
Kveldsøkten ble langt bedre enn morgenen da de fleste artene ble sett ganske godt. Vi 
hadde overflygende palmegribb, rødbrysthauk og ikke minst ei flaggermusglente som gled 
over skogen. Langs veien fant vi blåhodedue, blåvingeturako, jungelhalegjøk, svartgjøk og en 
smaragdgjøk som ikke alle fikk sett godt. Heldigvis fikk vi en kanonobservasjon av denne 



senere. En indigoisfugl fløy over veien mens vi kjørte inn, men den ble nok kun sett av de 
som satt lengst fremme i bussen. Blant spurvefuglene vi fant var det mustasjebylbyl, 
honninglosbylbyl, hylia, blåflekksanger, en flokk med svartkinnhjelmvarsler og 
rødgumpvever. På vei tilbake til bussen fikk halve gruppa sett og fotografert en 
praktperleskjeggfugl mens den andre halvdelen fikk sett en blåvingeturako veldig godt. 
Vi holdt oss i parken til det ble mørkt for å se etter ugler og nattravner. I en hul grein høyt 
oppe i et stort tre, fant Robert to individer av Beecroft’s Anomalure (Anomalurus beecrofti) 
som var på vei ut for natten. 
Når det ble mørkt nok kjørte vi et stykke vekk fra parken for å se etter og spille ugle lyder, 
men fant ingen denne kvelden. Langs veien skremte vi imidlertid opp en langhalenattravn og 
en sahelnattravn. Middag på hotellet og rett i seng.  
21/2 – 91 arter – Kjøring: kun lokal kort kjøring 
 
Dag 6 – Torsdag 22. februar, Ankasa morgen og tilbake til Hans Cottage via 
Ebi River 
Tidlig frokost og rett til Ankasa. Denne dagen skulle vi ha kjørt med 2 stk. 4x4 kjøretøy dypt 
inn i parken, men det var noen problem med kjøretøyene så vi måtte bruke bussen. Vi 
trodde derfor at vi kun skulle omtrent halvveis inn slik vi gjorde kvelden i forveien, men ble 
vel alle ganske overrasket da Solomon kjørte den store bussen helt inn, noe som svært få av 
oss trodde var mulig. Kanskje dette var noe av grunnen til bussproblemene vi hadde neste 
morgen. På veien inn fant vi tre hvithalemaurtroster sittende på veien foran oss.  
Vi kom langt inn i skogen tidlig før varmen virkelig gjorde seg gjeldende. Vi hadde knapt 
forlatt bussen før de første nye artene viste seg. Først så vi noen korthalesagsvaler og en 
skogskvett sang nede i skogen og viste seg i små glimt når sang ble spilt av.  
Robert hørte noen overflygende høvdinghornfugler og vi gikk i retning av lyden. Vi gikk ned 
noen trapper til en fantastisk bambuskatedral.  
 

 
Bilder fra bambuskatedralen og den vaklevorne brua – Foto: Trude Starholm og Espen Sundet Nilsen 
 

Dypt nede fant vi en liten bekk som var omkranset av noen fantastiske klynger av 
kjempehøye bambustrær. En jungelisfugl fulgte bekken og forsvant ut i skogen mens vi fant 
to svarthornfugler sittende høyt oppe i noen høystammede trær. I følge Robert var det 
ganske vanlig at høvding- og svarthornfugl holdt seg i blandede flokker. Plutselig knekker et 
av bambustrærne og ut av treklynga kommer det ei ugle. Fuglen var en juvenil utgave av 
panugle og ble først identifisert som liberiaflodugle, men etter at pulsen kom ned noen 



knepp, ble den korrekt bestemt til panugle. Fuglen satt flott oppe i bambusen og alle fikk se 
den godt. Noen i gruppa gikk litt nærmere og da dukket også en voksen fugl frem fra 
treklynga.  

 
Svarthornfugler og adult panugle – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Vi fortsatte å lete etter høvdinghornfuglene og hørte en kratthalegjøk et stykke unna, men 
den lot seg ikke lokke inn. Vi fant imidlertid en hvithalefluetrost og fikk glimt av en 
maskarabørstebyl som ble lokket inn. Kort tid etter fant Robert en brunkinnhornfugl sittende 
i en trekrone et stykke unna. Ikke dårlig på noen få minutter.  
Tilbake i bambuskatedralen begynte en spett å lete mat i trekronene over oss. Det viste seg 
å være en rødnakkespett, turens eneste. Vi beveget oss fra «katedralen» til en liten dam 
hvor det tidligere var sett en rekke uvanlige fugler, men her var det allerede andre 
fuglekikkere så vi var nok muligens litt seint ute for å se mye fugl her.  

 
Kongoskogørn i Ankasa og mahogniand ved Ebi River – Foto: Øyvind Hagen (begge) 

Temperaturen begynte også å bli ganske høy og det var på tide å reise ut av skogen. 
Undertegnede var vel noe skeptisk til transporten ut av skogen på den forferdelige veien, 
men all honnør til Solomon som nesten kopierte brødrene Solberg i måten han håndterte 
bussen på i gjørme, søle, oppover- og nedoverbakker.  
Vi kom oss raskt tilbake til Nzulenzu til en vel fortjent lunsj, men rett ved hotellet ble vi 
utsatt for tollkontroll. Kanskje ikke så rart ettersom vi befant oss noen få kilometer fra 
grensa til Elfenbenskysten. Hovedporten til Ankasa ligger mindre enn 10 kilometer fra 
grensa. De kranglet litt med Robert og Solomon og sjekket noen få pass før de smilende 
sendte oss videre.  



Etter lunsj fortsatte denne fantastiske dagen ved Ebi River. Her fant vi ganske fort fire 
mahogniender og et blomstrende tre fult av solfugler. Både brunsolfugl, skjellryggsolfugl, 
kremstrupesolfugl og olivenbuksolfugl i samme tre. En termittfalk strøyk også over 
ettermiddagshimmelen. Ferden gikk så videre til Hans Cottage Botel uten trommemusikk til 
middagen.  
22/2 – 92 arter – Kjøring: Nzulenzu – Hans Cottage 102 km 
 
Dag 7 – Fredag 23. februar, Hans Cottage til Bunkro og Fosu 
Vi hadde planlagt å bruke litt tid ved Hans Cottage før og etter frokost og så bevege oss mot 
Bunkro og grottefuglen med stopp langs veien.  
 

 
Tiaraisfugl og lundisfugl ved Hans Cottage – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

 
Fiskende krabbehegre ved Hans Cottage – Foto: Morten Tjemsland 
 



 
Flekkturako og terneisfugl ved Hans Cottage – Foto: Øyvind Hagen (begge) 

Nå viste det seg at vi fikk ekstra god tid ved Hans Cottage. Solomon hadde dratt av sted til et 
verksted med bussen allerede før frokost. Det var visstnok noen problem med bremsene. 
Kan det ha sammenheng med gårsdagens strabasiøse tur i Ankasa? Det får vi vel aldri vite. 
Tilbakemelding og informasjon fra Robert om fremgang med reparasjon, var mildt sagt 
fraværende. Etter mye press sa han at de ville bestille to nye biler snart, men plutselig 
dukket bussen opp uten alt for mye forklaring. Vi kom av gårde nærmere lunsj enn frokost 
og måtte sette kursen rett mot Bunkro. Vi stanset i Fosu hvor vi skulle overnatte, for å sjekke 
inn og spise lunsj. Selv om dette trolig var det minst tiltalende hotellet på turen, var det helt 
greit for ei natt. Mitt rom ble oversvømt av vann fra AC og tømt for en del liter vann to 
ganger på et halvt døgn, men jeg sov godt.  
Etter lunsj dro vi fra Fosu til Bunkro for å finne gulhodegrottefugl, en svett tur i mye 
oppoverbakke. Grottefuglene hekker på toppen av små «fjell» hvor det finnes grotter de kan 
bygge reirene i. Reirene henger under taket i grotta, og de svære spurvefuglene overnatter i 
reirene. Fuglene er vekk på dagen, men kommer inn til overnatting rett før det blir helt 
mørkt. Ved foten av «fjellet» ligger det to landsbyer hvor Robert og andre organisasjoner har 
gått inn med en god del penger, blant annet til skolegang for barna der. De har blant annet 
bygd en skole der. Robert tok med en person fra hver landsby som «guider» og ga dem en 
slags lønn. Vår gruppe passet også på å gi guidene en påskjønnelse. Det er helt sikkert viktig 
at de som bor her også får et positivt forhold til fuglene og de som kommer på besøk for å se 
fuglene. Økoturisme på sitt beste. 



 
Solomon med et av bysbarna og gjengen på vei gjennom skogen mot grottefuglene – Foto: Terje Axelsen (begge) 
 

Vi kom fram til landsbyene i god tid før det ble mørkt og kunne bevege oss langsomt i svak 
oppoverbakke mot «fjellet». På vei inn i skogen fant vi en liten flokk med kamerunseilere 
som passerte over oss sammen med noen få afrikapalmeseilere. Videre hørte vi en flokk 
rødpannepapegøyer som fløy over, og både rødbryst- og en blåmalmgjøk ble sett og hørt. 
Nakenhodeskjeggfugl ble hørt flere steder, trolig så mange som 10 individer. Av andre arter 
langs ruta til toppen kan nevnes vestnikator, maskarabørstebylbyl, gråhodebørstebylbyl og 
hvithalefluetrost.  
Langs veien opp traff vi også på en grønn mamba som lå på stien foran oss. Den ble nok mer 
skremt av Robert enn Robert ble av den, så den forsvant fort ut av stien.  
Den siste biten av stien opp til grottefuglene, var en skikkelig bratt skråning på 70-80 meter 
nesten rett opp. Etter godt arbeid fra alle kunne vi sette oss ned og drikke velfortjent vann 
på toppen.  
 

 
Fuglene er i boks og en av grottefuglene – Foto: Terje Axelsen (begge) 
 

Ved grotta til fuglene er det satt opp benker med plass til rundt 10 personer. Vi satt stille i 
nesten 1 time før den første fuglen dukket opp. En merkelig, stor spurvefugl som hoppet 
rundt på steiner, trestammer og klippeframspring. Den virket ikke særlig bekymret for å se 
en masse hvite ansikt. Totalt var tre fugler framme før vi bestemte oss for å forlate stedet, 
med litt rester av dagslys til nedstigningen. En nokså magisk opplevelse. Før vi var tilbake ved 
bussen fikk vi en liten forfriskende regnskur.  
23/2 –  71 arter  - Kjøring: Hans Cottage – Fosu – Bunkro – Fosu – 157 km 3t15 kjøring 
 
  



Dag 8 – Lørdag 24. februar, Fosu - Kumasi 
Etter frokost i Fosu kjørte vi mot nord i retning millionbyen Kumasi. Vi stoppet i en flott skog 
ved Nyemede hvor vi fant en rekke nye turarter. Skogen har ganske høyreist og flott skog, 
men er dessverre ikke vernet. Vi fikk gode observasjoner og fotomuligheter av gjøkbaza, 
kongoslangehauk og langhalehauk alle i løpet at de første to timene.  

 
Gjøkbaza og kongoslangehauk i Nyemede – Foto: Terje Axelsen (begge) 

 
Langhalehauk i Nyemede – Foto: Terje Axelsen (begge) 
 

Ellers fant vi turens eneste skiferdue, sotsnyltefugl, gyllenbukbylbyl, olivenryggsanger, 
toppvever og rødnakkevever. Etter at det begynte å bli mer rolig, satte vi kursen for Kumasi.  
Vel framme i Kumasi sjekket vi inn på Royal Bassin Hotel, det beste hotellet på hele turen. 
Selv om hotellet var veldig bra og etter Ghanesiske forhold ganske snobbete, ble vel de 
fleste av oss sittende på rompa i badekaret for i det hele tatt å få noen vanndråper på 
kroppen. Vanntrykket på hotellene i Ghana er en vits, men man risikerer i alle fall ikke å 
ramle og skade seg så lenge man sitter og dusjer.  
Etter lunsj på hotellet dro vi ut til Bobiri Forest Reserve. Her startet vi i utkanten av skogen 
og beveget oss langsomt inn til parksenteret. Det ble ikke så alt for mange arter denne 
ettermiddagen, men vi fant nok en langhalehauk, tre rødpannepapegøyer, en blåmalmgjøk, 
en narinatrogon og ikke minst en god del bylbyler. Stedet virket svært spennende og vi 
kunne se fram til et morgenbesøk samme sted på retur fra vår tur til nordligere deler av 
Ghana.  



  
Hvis man har en gammel bil man vil bli kvitt, kjører man den inn i skogen og parkerer – Foto: Terje Axelsen 
Det gjør vondt å se gjentatte lastebiler med flotte trær på vei ut av skogen – Foto: Trude Starholm 
 

 
Hårbrystskjeggfugl i Bobiri – Foto: Øyvind Hagen            Infoskilt i Bobiri – Foto: Eric Roualet 
 

Middag ved Royal Bassin Hotel.  
24/2 – 86 arter – Kjøring: 134 km som som tok mer enn 4 timer. 
 
Dag 9 – Søndag 25. februar, Kumasi - Mole 
En skikkelig transportetappe. Kumasi til Mole er virkelig en dagsreise hvor vi blant annet 
skulle krysse Svarte Volta. I følge google er distansen 410 kilometer og skal ta 6t 30min når 
det er lite trafikk. Det var ikke lite trafikk og vi passerte helt sikkert 1000 fartsdempere av 
ulik størrelse og utforming. Vi fikk rikelig anledning til å studere folkelivet langs veien noe 
som også gjør det så fasinerende å reise i andre land. Robert stanset og fylte opp med frukt 
langs veien. Denne ble delt ut i bussen og resten fikk vi til måltidene de neste dagene. 
Kjempegod fersk frukt.  
Vi gjorde kun ett noe lenger stopp langs veien i Opuro Forrest. En nokså åpen skog med noen 
få høystammede trær. Artslisten ble allikevel ganske god og blant alt det vi fant kan nevnes  
grønngjøk, blåhodesporegjøk, pygmeisfugl, dvergbieter, hvithoderåke, brednebbråke, 
bloddråpeskjeggfugl, totannskjeggfugl, savannestumpsanger, plystregressanger, svarthvit 
fluesnapper, rødbukparadismonark, 2 toppbias, vestoliven-, smykke-, olivenbuk-, prakt- og 
kobbersolfugl, svartkronesjagra, brunkronesjagra, 20 rødhettevever, 9 svartvingebisp, 
svartnebbamarant – sletts ikke verst i en skog som ved første øyekast ser nokså kjedelig ut.  



 
Brednebbråke – Foto: Øyvind Hagen                                 Senegalsporegjøk – Foto: Jan Ingen Skagen 
 

Langs veien ble det sett en mørksanghauk, 30 gresshoppehauk, 1 toppørn, 13 
stripehodeviper, 4 maskeduer, 4 spragleduer, 3 baobabseiler, striperåke, 7 sahelråke, 4 
gulnebbvarsler, 5 svartkinnhjelmvarsler og 2 gullpirol.  
 

 
Sahelråke og striperåke langs veien mellom Opuro og Mole – Foto: Øyvind Hagen (begge) 

 
Broa over Svarte Volta og selve elven – Foto: Terje Axelsen (begge) 

Rett før det ble mørkt gjorde vi en litt lenger stopp. Her fant vi 5 svarthodehegrer sittende i 
et tre, en prikkspett og en honninglos fløy over veien. På veien inn i Mole nasjonalpark lettet 
det en vimpelnattravn på veien foran bussen. Vel framme var det et yrende folkeliv i 
restauranten, men de fleste var ferdige før oss så vi fikk nyte middagen i nokså fredelige 
omgivelser.  
25/2 –  85 arter – Kjøring: 410 km som tok mer enn 9 timer på veien. 



Dag 10 – Mandag 26. februar, Mole 
Vi våknet til overskyet vær med noe lavere dagtemperatur enn det vi var blitt vant til, noe 
som helt sikkert bidro til det høyeste dagsantallet arter på hele turen. Første dag i Mole 
nasjonalpark skulle bli helt fantastisk. Først fikk vi nyte utsikten fra bo området, over 
slettelandet under. Helt fantastisk. Videre ga den første økta i nasjonalparken hele 122 arter. 
De tre dagene i parken skulle faktisk gi så mye som 192 arter tilsammen.  
Etter frokost kjørte vi ut i parken og beveget oss gjennom Samole Loop Road som starter en 
kilometer fra der vi bodde. Den korte sløyfa er bare 7 kilometer lang og går innom den lille 
sjøen på nedsiden av hotellet. Før lunsj hadde vi registrert hele 122 arter på denne korte 
runden. I det nokså tørre, karrige landskapet rant det inn med arter for hver stopp. Et tett 
kratt var spesielt produktivt og her kom det inn nye arter hele tiden. Fra ei svært lang liste 
kan vi nevne gabarhauk, flodtriel og riksesnipe. Videre blåflekkalvedue, rødmasket 
dvergpapegøye, fioletturako, grønngjøk, diderikgjøk, savanneugle, indigoisfugl, hele fem 
gråhodeisfugl, våre første syv karminbieter, kardinalspett, trådhalesvale, snøkrone- og 
hvitkronetrosteskvett, hekkskvett, pirolsanger, sumpfluesnapper, gulbrillefugl, 
svovelbuskvarsler, dvergvever, blodnebbvever, rødhaleastrild, savanneenke og 
askestrupespurv. Ikke verst på en grå, overskyet morgenrunde.  

  
Gabarhauk – Foto: Øyvind Hagen                                            Riksesnipe – Foto: Jan Inge Skagen 
 

  
Purpurglansstær og pygmeisfugl – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Også fra den helt utrolige formiddagen langs Samole Loop Road i Mole. 



  
Gulkronegonolek og pirolsanger, Samole Loop Road – Foto: Trude Starholm (begge) 
 

  
Svartbelteskjeggfugl – Foto: Øyvind Hagen                                          Hvitvingepløsøye – Foto: Trude Starholm 
 

 
Bavian med passasjer og Kob i Mole – Foto: Trude Starholm (begge) 
 

Tilbake til hotellet og lunsj mens temperaturen steg kraftig. Under lunsjen benyttet de fleste 
noe av tiden til å studere landskapet under lodgen. Her fant vi elefanter og flere hjortedyr.  
Hele 24 flodtriel ble sett rastende på sletta under og en enghauk ble fotografert. På grunn av 
heten midt på dagen ble det satt av en ekstra time til hvile i skyggen, bading, eller avslapping 
på rommet, etter lunsj.  
Under lunsjen fikk Olaf uventet besøk på rommet. Da han kom ut av badet fant han en 
bavian på rommet. Ikke en veldig hyggelig opplevelse, men allikevel et minne for livet.  



Kveldsøkta denne dagen gikk i motsatt retning av morgenturen, langs Barjug Road. Blant 
hovedmålene denne kvelden var savannelo og savannetopplerke. Vi fant begge på ei åpen 
slette ikke langt fra hverandre.  
 

  
Savannelo og savanneisfugl, Mole langs Barjug Road – Foto: Øyvind Hagen 
 

Rett i nærheten oppdaget Robert en hvitpanneskvett og mens vi jobbet med den fant vi en 
afrikagreinkryper, en av turens virkelige høydepunkter for mange. Ikke lang unna fant vi 
både hærfugl og vendehals, som fikk Robert i virkelig godt humør ettersom dette er ganske 
uvanlig fugler i Ghana. I tillegg til disse godbitene så vi savanneisfugl, åtte nye karminbieter, 
prikkspett, svartfluesnapper, blekfluesnapper (identifisert på bilde i ettertid), brubru og 
rustkronevever.  

  
Afrikagreinkryper og rustkronevever, Barjug Road Mole – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Hele denne dagen i Mole var et fantastisk eventyr. Vi var nok svært heldige med været 
denne dagen, overskyet og lav temperatur (uten at noen av oss frøs veldig mye). Vi må nok 
også takke en særdeles opplagt Robert Ntakor som denne dagen virkelig var på hugget. Hele 
142 arter denne dagen er ikke helt tilfeldig. Det skyldes virkelig godt arbeid av våre guider, 
men også bra innsats av turdeltagerne som fant flere av godbitene.  
På vei tilbake til lodgen traff vi på en elefant tett ved veien. Elefanten var helt grå av leire og 
lot ikke til å være særlig bekymret for vårt nærvær. Trude fikk lov av vår bevæpnede ranger å 
gå ut for å ta en selfie med elefanten. Det ikke vanskelig å se på bildet at Trude virkelig satte 
pris på dette!!! Vi møtte også en familie med vortesvin på veien tilbake som var lite sky. De 
tuslet rundt blant husa til de ansatte i nasjonalparken.  



  
Svartfluesnapper – Foto: Espen Sundet Nilsen                          Rødstrupebieter – Foto: Morten Tjemsland 
 

   
Trude og elefanten – Foto: Øyvind Hagen                                                        Grønn markeatt – Foto: Trude Starholm 
 

Fire i gruppa dro på en kveldstur arrangert av nasjonalparken. Under følger en beretning fra 
turen fra Trude og Øivind. 

Fire av turdeltakerne meldte seg på en ekstra nightspotting-tur med spesielt fokus på 
pattedyr i Mole NP. Vår guide Robert og en særdeles observant lokal skogvokter ble 
med. Den drøye to timer lange turen ble tilbrakt på taket av en terrengbil der det var 
god oversikt og muligheter for å rette lommelykten i akkurat den retningen en måtte 
ønske. At bilen hadde en motor som fylte omgivelsene med kvelende eksos og som 
tilsynelatende var nær ved å ta sin siste omdreining fikk så være. Tidlig på turen 
stoppet vi for å høre på en syngende akasieugle, den første av i alt fire som ble hørt. 
Like etter sveipet en nydelig hann langhalenattravn rett over hodene våre i lyset fra 
lommelykta. Det skulle heller ikke ta lang tid før vi støtte på det gulaktige gjenskinnet 
fra øynene tilhørende en senegalgalago. Vi lærte fort hvordan den vesle nattaktive 
primaten kunne identifiseres, da de lysende øynene kunne følges mens dyrene på 
karakteristisk vis hoppet med lange luftige sprang fra tre til tre. Et par av de krysset 



også veien på galagomanèr - i oppreist stilling mens de hoppet bortover på bakbeina. 
De var både imponerende og morsomme å følge med på og det gjorde derfor 
ingenting at vi i løpet av turen skulle se hele 40 individer. Antilopeartene buskantilope 
og kob dukket med jevne mellomrom opp og holdt oss sysselsatt. 
Langehalenattravner satt på veien og en av disse ble sittende så lenge at vi til slutt 
kikket rett ned på den. Flere mindre pattedyr ble også observert underveis. De skjulte 
seg nede på bakkenivå og det var her den nevnte skogvokteren viste seg å være 
ekstremt skarp til å spotte bevegelser. Et par sumpmungo, en savannehare og en 
flekkgenett ble oppdaget og sett fint. Riktig stor oppstandelse ble det når et større 
kattedyr brått beveget seg i vegetasjonen rett ved bilen og guiden meldte ut leopard! 
Med hard tramping på biltaket fikk vi instruert sjåføren til å rygge tilbake i retning 
dyret og vi fikk da et kort glimt den sandfargete katten som viste seg å være en 
ørkengaupe. Ingen leopard altså, men slettes ikke noe dårlig bytte! På fuglefronten 
fikk vi en stor overraskelse i form av en gråhubro, en art som er sjelden i Ghana. Den 
satt helt åpent og fint i et tre rett ved veien og lot seg beskue over flere minutter før 
den slapp seg på vingene og forsvant i mørket. Det var en svært fornøyd gjeng som 
klatret ned fra biltaket etter to begivenhetsrike timer. Hilsen Trude og Øyvind 

  
Gråhubro på kveldsekskursjon – Foto: Morten Tjemsland                     Senegalgalago – Foto: Trude Starholm 
 

Avslutningen på denne kvelden ble litt uvirkelig med å ha sovende vortesvin ved nabodøra 
på hotellet, noe som skjedde begge de to første nettene! 
 

  
Flekkgenett fra morgenen og sovende vortesvin fra kvelden, i Mole – Foto: Trude Starholm 
 

26/2 –  142 arter (helt utrolig) – Kjøring: Kun korte turer i og utenfor nasjonalparken. 
 



Dag 11 – Tirsdag 27. februar, Mole 
Denne morgenen startet vi på ei bro over Mole river ved Mognori, litt på utsiden av 
nasjonalparken. For å komme dit kjørte vi østover i litt mindre enn en halvtime. Til tross for 
lite vannføring i elva var det rikelig med fugler over og langs elva. En rekke nye turarter ble 
registrert og flere ble fotografert. Morgenen ga hele 101 arter, utrolig bra.  

  
Mognori river- Foto: Espen Sundet Nilsen                                    Gjøglerørn – Foto: Terje Axelsen 
 

Flere skyggefugler passerte over oss flere ganger, lett å identifisere med deres særegne 
silhuett. En palmegribb passerte også over elva. Av andre arter hadde vi gulbukgrønndue 
afrikagjøk, svartsabelnebb, gransanger (turens eneste), savannemeis, svovelbuskvarsler, 
tverrhaledrongo og rustkronevever.  
 

  
Svovelbuskvarsler – Foto: Øyvind Hagen                             Savannemeis – Foto: Terje Axelsen 
 

Etter et par timer gikk vi en kort runde på de tørre markene nord for elva. Området hadde 
ganske nylig blitt svidd av så de fleste av oss var nokså svarte på benklær og skotøy etter 
denne runden, men dette området ga også en rekke fine arter. Blant annet guineaslangeørn, 
bantuørn, skjeggvokseter, kardinalspett, maurersanger og svarthettebisp. Gårsdagen hadde 
startet med overskyet vær og behagelig temperatur, men denne dagen begynte heit og 
fortsatte på samme måte. Etter en vellykket morgen dro vi tilbake til lodgen og lunsj.  



  
Hjelmperlehøne – Foto: Trude Starholm                                              Bantuørn – Foto: Øyvind Hagen 

  
Hadadaibis og blomster på brannfeltet – Foto: Espen Sundet Nilsen (begge) 
 

I lunsjen passerte det blant annet 2 ullhalsstork over lodgen. I tillegg ble det sett 2 
hvithodegribb, 3 gjøglerørn, en sahelhubro, vestsagsvale, trådhalesvale, spottesanger og 
savannemeis inne i området rundt lodgen, denne dagen.  

  
Hvithodegribb, sittende – Foto: Øyvind Hagen               og flygende – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 

Denne dagen slapp Olaf besøk på rommet ettersom bavianene hadde valgt ut rommet til 
Morten og Espen. Espen filmet bavianen mens den undersøkte rommet som den beste 
norske kriminaltekniker. Med litt mer trening kunne den helt sikkert fått jobb ved KRIPOS.  
En litt forlenget lunsj medførte at «noen» forsov seg til kveldsturen. Mange takk til Espen 
som ikke ga opp å vekke reiselederen.  



Kveldsturen ble nok en kjempefin tur i og rundt Mole nasjonalpark. Vi dro tilbake til området 
hvor vi hadde vært kvelden før. Vi hadde på forhånd blitt advart om svettebiene i området. 
Vi ble særlig anbefalt å beskytte ansiktet og deler av kroppen som var litt mer ømfintlige.  
Uansett fant vi savannelo og savannetopplerke nok en gang på samme sted. Det kom også ei 
stor kraftig lerke flygende og landet i et tre. Selv Robert ble ganske ekstatisk da det viste seg 
å være ei rustgumplerke, en art Robert ikke hadde sett siden 2011.  
Av andre snadderarter vi så kan nevnes hvitstrupefrankolin, sahelsandhøne, 10 
langhalenattravn, vimpelnattravn, blåbrystisfugl, 3 afrikagreinkryper, hvitbrystlarveeter, 
pirolsanger, venussolfugl og turens første og eneste rødhodevarsler. Fire akasieugler ble 
også hørt. På vei tilbake til lodgen fant vi også en rastende sahelhubro. Virkelig en utrolig 
kveldsøkt.  

  
Rustgumplerke og hvitstrupefrankolin – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

  
Strimmelparadismonark – Foto: Øyvind Hagen  Langhalenattravn – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 

27/2 –   134 arter – Kjøring: Kun korte turer i og utenfor nasjonalparken 
 
Dag 12 – Onsdag 28. februar, Mole - Kumasi 
En ny dag med lang kjøring. Vi skulle kjøre helt til Kumasi med to avstikkere langs veien. Noe 
av det siste vi så i Mole var bavianene som raidet bordene hvor vi nettopp hadde avsluttet 
frokosten. Det virket som om kjøkkenpersonalet hadde gitt opp å jage de. 
På vei opp til Mole hadde vi møtt en rekke lastebiler og pickuper som var stinne av menn 
med våpen. Langs siden av bilene hang det døde fugler og døde pattedyr. Robert forklarte at 
dette var «jegere» og drivere som skulle klappe dyr og fugler i retning av jegerne. Det må ha 



vært flere hundre mennesker på disse bilene på vei hjem etter en «vellykket» dag. Denne 
dagen møtte vi trolig de samme menneskene på vei ut for å drepe. Et deprimerende syn av 
noe som helt sikkert foregår hver eneste dag. 

  
Jaktlag på vei ut i naturen – Foto: Terje Axelsen (begge) 

  
Vanlig bosetning i området – Foto: Terje Axelsen og Espen Sundet Nilsen 
 

Første stopp langs veien var Daboya. En snau times kjøring på grus/sand øst av hovedveien 
fant vi Daboya rett ved elven Hvite Volta. Langs veien ut til Daboya fant vi blant annet 
brunslangeørn, gjøglerørn og masse gresshoppevåk.  
 

 
Transport på Hvite Volta – Foto: Trude Starholm 



Krokodillevokterne, fire i tallet, satt og ventet på oss. Vi fikk sett de fantastiske fuglene på 
nært hold og de ble fotografert og filmet på kloss hold. Vi fant også en hvitkronevipe, ti 
trådhalesvale, fem guineasvale, turens eneste gulerle og en gulkronegonolek.  
 

  
Krokodillevokter – Foto: Jan Inge Skagen (venstre) og Espen Sundet Nilsen (høyre) 
 

  
Brunslangeørn og gresshoppevåk – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Etter Daboya gikk turen sørover i retning Kumasi. Vi stanset for lunsj samme sted som på vei 
nordover og det var på nytt steike hett her. Etter å ha passert Svarte Volta gjorde vi et nytt 
stopp i skogen ved Opuro. Vi bestemte oss for kun en halv times stopp da vi som vanlig var 
seint ute. Det er nesten umulig å planlegge bilreiser i Ghana da trafikken varierer enormt. 
Det skulle vi ikke minst få oppleve på vei inn i Kumasi.  
Opuro skogen ga noen nye fine observasjoner, men dessverre noen færre enn ønskelig på 
grunn av tiden. Vi fant blant annet to fiolettvingeturako, senegalsporegjøk, 
gulgumpkobberslager, umbraløvbylbyl og turens første brunkronesjagra. 
Under kjørerturen ble det registrert skyggefugl, hadadaibis, gjøglerørn, tårnfalk, spragledue, 
striperæke, sahelråke, rødnebbtoko, vimpelsolfugl og to gulnebbvarsler. 
Vi nådde utkanten av Kumasi litt tidligere enn beregnet, men trafikken inne i Kumasi må 
være noe av det verste vi har opplevd. Vi brukte nærmere to timer på noen få kilometer. 
Uten en særdeles pågående sjåfør hadde vi trolig brukt ennå lenger tid.  
En ny natt i Royal Bassin Hotel, dusjende på rompa i badekaret. Trygt og godt. 
28/2 –  78 arter – Kjøring: snaue 500 km og 9-10 timer i buss. 



Dag 13 – Torsdag 1. mars, Kumasi – Bunso  
Etter en solid frokost ved Royal Bassin Hotel, satt vi kursen for Bobiri som vi hadde besøkt en 
kveld på vei nordover. Denne morgenturen skulle vise seg å bli mye mer spennende med en 
rekke nye turarter og flotte observasjoner. Kjøreturen ut til skogen gikk greit, absolutt bedre 
enn kvelden før i Kumasi. Skogen er flott med gode partier av høystammet og tett skog. Vi 
startet ved inngangen til parken og beveget oss sakte inn mot parksenteret. Hvis noen skal til 
Ghana for å finne gjøker kan de godt starte her. Vi hadde en svartgjøk, en grønngjøk, to 
smaragdgjøk, to blåmalgjøk, to blåhodesporegjøk og tre hvitbuksporegjøk denne 
formiddagen. Mange av fuglene ble sett svært godt. I tillegg til disse fant vi rødbrysthauk, 
narinatrogon, brundvergtoko, langhaletoko, gulpannekobberslager, afrikapikulett, 
grønnstumpsanger, grådunsanger, sangerfluesnapper og alvesolfugl. Spesielt narinatrogonen 
var velkommen da kun noen få i gruppa fikk sett den glimtvis ved første besøk.  
 

  
Narinatrogon (venstre) og langhaletoko (høyre) – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Denne gangen så vi den fint sittende. En av de siste fuglene vi så var smaragdgjøken som satt 
nydelig eksponert høyt oppe i et tre og lot oss sette teleskopene på den i lang tid. Nok en 
fantastisk morgen i Ghana.  
I nærmere to uker hadde vi sett alle salgsbodene langs veien og alt som kvinner og menn bar 
med seg ut i veien. Vi stoppet flere ganger og kjøpte veldig god, fersk frukt. Utvalget av 
salgsvarer var nesten uvirkelig. Mange steder solgte de også annen føde som kylling og svin. 
Denne dagen hvor vi befant oss langt øst mot grensa til Togo, var det helt tydelig at 
bushmeat var en vanlig salgsvare. At det trolig var ulovlig fikk vi vel oppleve da Øyvind ville 
ta bilde av en av selgerne. Mannen ble skikkelig forbannet og tok opp en stor stein og truet å 
kaste den mot bussen. Vi fikk allikevel et par bilder av selgerne. 



   
Salg av bushmeat – Foto: Terje Axelsen (begge) 
 

Vi dro tilbake til hotellet for lunsj og utpakking før vi reiste videre mot Bunso og Linda Dor 
Motel, hvor vi skulle tilbringe vår siste natt i Ghana. Etter innsjekking dro vi ut til 
kulturlandskapet ved bunnen av Atewa Forest Range, som skulle bestiges neste morgen. Det 
hadde regnet lett og tunge regnskyer hang over fjellene rundt oss. Til tross for at det kun ble 
en kort spasertur i gråværet, fant vi ganske mange flotte fugler. Blant disse kan nevnes 
blåhodesporegjøk, langhaletoko, hele ti nakenhodeskjeggfugl, rødnakkespett, 
umbraløvbylbyl, vilnissanger, dunkelfluesnapper, blåstrupesolfugl, olivebuksolfugl, 
edelsolfugl, norddunrygg og svartnebbamarant.  

  
Blåhodesporegjøk (venstre) og afrikagrønndue (høyre) – Foto: Øyvind Hagen (begge) 
 

Etter utflukten ble det en rask middag i restauranten ved siden av hotellet, og raskt i seng da 
vi skulle tidlig opp neste morgen.  
1/3 – 82 arter – Kjøring: Omtrent 155 km som tok mer enn tre timer.  
 
Dag 14 – Fredag 2. mars, Bunso - Accra 
Grytidlig start for de som kom seg av gårde. Terje var syk og måtte holde sengen. Turen gikk 
rett ut til Atewa området og en bratt klatring i et spennende område. På grunn av regn om 
natten var stien ganske sleip og leirete. Atewa er Ghanas siste rest av primær 
høylandsregnskog og er sterkt truet på grunn av ulovlig gull– og bauxittutgraving. Dessverre 
er ikke skogen vernet som nasjonalpark selv om området gjentatte ganger har vært pekt på 
for å ha høy biodiversitet. Området er et blant annet et IBA (Important Bird Area).  
Fordi vi hadde lagt frokosten grytidlig fikk vi en flott start på dagen før sola begynte å varme. 
Brukte noe tid i det halvåpne busk- og skogslandsskapet før selve primærskogen startet og vi 
fikk med arter som vår hjemlige bøksanger, jungelpirol, turens eneste gulstrupegjøk ble hørt, 
skjellryggfluesnapper og svartgjøk eksponerte seg fint for fotografene og mye annet.  



Så startet selve turen oppover i den flotte høyreiste primærregnskogen og det tok ikke lang 
tid før godbitene dukket opp. I den tette underskogen oppdaget Robert et par med 
rødhalspløsøye – en nydelig art – og som alle etterhvert fikk sett glimtvis der de forflyttet 
seg stadig i 1-2 meters høyde.  
 

  
Palmetoko – Foto: Espen Sundet Nilsen                                                   Kakaoisfugl – Foto: Øyvind Hagen 
 

Et par langhaletoko ble sett godt på kloss hold fra stien og ikke lenge etterpå dukket turens 
eneste ildkronealete opp. Den satt rett over bakken og er kjent for å følge hærmaurene – 
noe vi i neste øyeblikk fikk merke godt! Plutselig hoppet og spratt vi alle mann og etter en 
rask joggetur oppover lia for å komme over alle hærmaurstiene som krysset vår sti var det 
bare å kaste fra seg utstyr og bruke noen minutter på å pelle av alle maurene som krøyp 
under bukser og nedi skoa. De var infernalsk hissige og gravde seg ned i skoene – så det 
gjaldt å få ut alle. Heldigvis beit de bare uten at man fikk noe utslett.  
Snart var maurepisoden glemt da en kakaoisfugl ble hørt høyt oppi trekronene over oss! Alle 
speidet ivrig, men den virket helt umulig å få øye på – på tross av at den flyttet seg rundt og 
var lydhør. Til slutt klarte Robert selvfølgelig å spotte den høyt opp i et tre – en fantastisk fin 
og uvanlig farget isfugl. Kakaoisfugl var en art vi hørte i Ankasa, men aldri fikk sett der – så 
derfor sto den høyt på ønskelista for de fleste – herlig å endelig få sett den!  En pygméisfugl 
ble sett i samme område og noen svartkinnhjelmvarslere.  
Videre mot toppen åpnet av og til skogen seg noe opp og svartbieter, flere grønnhodestær 
og ildbukspett ble sett. Svette og varme etter en 5-6 timers oppstigning flatet stien endelig 
noe ut, skogen åpnet seg mer opp og vi fikk flott utsikt både mot høyre og venstre. Epifytter 
kledde de langstrakte grenene på trærne i denne høyden og man kunne se orkideer som 
hang ned. På bakken kunne merkelige, soppformede termittuer sees. Dette var lazilubieter-
terreng og vi speidet alle ivrig! Dessverre – ingen fugl og se. Etterhvert kom vi inn i mer 
lukket skog og etter en kjekspause ble det bestemt å snu ved dette punktet selv om ikke 
selve toppen var nådd. Litt nedstemte startet tilbaketuren – men så plutselig satt den vakre 
lazilubieteren rett foran oss og turen var reddet. Fuglen ble behørig fotografert og lettelsen 
var til å ta og føle på. Tilbaketuren etterpå gikk som en lek og hærmaurstiene ble elegant 
hoppet over. Tilbake på hotellet smakte en dusj godt – og det ble pakket kjapt, gruppebilde 
tatt og en liten påskjønnelse til Robert, Charles og Solomon ble overrekt før avreisen til 
flyplassen.  
 



Turen til flyplassen ble nokså udramatisk, men ga to nye turarter nemlig taksvale og 
vandrefalk. Vi var framme ved flyplassen i god tid selv om de siste kilometerne gikk i 
sneglefart i Acrra trafikken. Vi tok farvel med Robert, Charles og Solomon utenfor flyplassen. 
Vel utført arbeid av alle tre, kanskje bortsett fra en håndfull forbikjøringer av Solomon. Når 
det gjaldt å lokalisere og identifisere fugler i tett skog (og ellers også), har jeg ikke vært ute 
med mange som har vært i nærheten av Robert Ntakor. Hans kunnskap på dette feltet var 
utvilsomt en av suksessfaktorene for turen vår.  
Innsjekking gikk greit og selv om det var omstendelig med alle kontrollpunktene på 
flyplassen, fikk vi god tid inne i avgangshallen før avreise hjem. Ingen problem med nattflyet 
til Amsterdam, bortsett fra lite søvn. I Amsterdam forsvant Espen og Morten til Stavanger og 
Olaf til Bergen. Resten av gjengen kom seg greit til Oslo hvor vi tok farvel etter en meget 
vellykket tur.  
2/3 – 86 arter – Kjøring: 100 km 3timer 
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Antall arter observert: 399 
 
 
Maskeplystreand Dendrocygna viduata  
(White-faced Whistling-Duck) 
20 Ebi River 20/02 
40 Kakum - Nzulenzu 20/02 
6 Samole Loop Road - Mole 26/02 
10 Mole NP Center 26/02 
30 Mole NP Center 27/02 
15 Mole - Kumasi 28/02 
 
Mahogniand Pteronetta hartlaubii  
(Hartlaub's Duck) 
4 Ebi River 22/02 
 
Sporegås Plectropterus gambensis  
(Spur-winged Goose) 
4 Ebi River 22/02 
 
Praktdvergand Nettapus auritus  
(African Pygmy-Goose) 
3 Ebi River 20/02 
14 Kakum - Nzulenzu 20/02 
3 Ebi River 22/02 
 
Hjelmperlehøne Numida meleagris 
 (Helmeted Guineafowl) 

 
Hjelmperlehøne, Mole – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
50 Samole Loop Road - Mole 26/02 
50 Mole NP Center 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
10 Mole NP Center 27/02 
5 Baugbani Camp 27/02 
70 Mole - Kumasi 28/02

 
 
 
 
 
Klatrehøne Ptilopachus petrosus  
(Stone Partridge) 
6 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
10 Baugbani Camp 27/02 

 
Klatrehøne – Foto: Øyvind Hagen 
 
Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus 
(Double-spurred Francolin) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
4 Barjug Road 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
6 Mole NP Center 27/02 
10 Mole - Kumasi 28/02 

 
Hvitbrynfrankolin, Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Hvitstrupefrankolin Peliperdix albogularis 
(White-throated Francolin) 
4 Baugbani Camp 27/02  



Dvergdykker Tachybaptus ruficollis  
(Little Grebe) 
200 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Ullhalsstork Ciconia episcopus  
(Woolly-necked Stork) 
2 Mole NP Center 27/02 
 
Langhaleskarv Phalacrocorax africanus  
(Long-tailed Cormorant) 
4 Accra- Cape Coast 18/02 
100 Hans Cottage 19/02 
200 Hans Cottage 20/02 
6 Ebi River 20/02 
5 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ebi River 22/02 
200 Hans Cottage 23/02 
1 Daboya 28/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
6 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Hans Cottage 19/02 
3 Ebi River 20/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 27/02 
 
Svarthodehegre Ardea melanocephala 
(Black-headed Heron) 
1 Ebi River 20/02 
5 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 27/02 
 

Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Hans Cottage 19/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
 
Duskhegre Mesophoyx intermedia  
(Intermediate Egret) 
10 Accra- Cape Coast 18/02 
5 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Daboya 28/02 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
20 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Ebi River 20/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Strandhegre Egretta gularis  
(Western Reef-Heron) 
2 Ebi River 20/02 
3 Kakum - Nzulenzu 20/02 
12 Ebi River 22/02 
 
Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron) 
1 Ebi River 20/02 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig.  
10 Shai Hills 18/02 
300 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Kakum 19/02 
500 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
6 Nzulezu 21/02 
20 Ebi River 22/02 
100 Ankasa - Cape coast 22/02 
300 Hans Cottage 23/02 
2 Pichatartes site 23/02 
50 Kjøring Fosu 23/02 
20 Fosu - Kumasi 24/02 
200 Kumasi to Mole NP 25/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 



10 Mole NP Center 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
10 Mole NP Center 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
30 Kumasi - Tafu 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
50 Tafu - Accra 02/03 

 
Kuhegre, Hans Cottage – Foto: Trude Starholm 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2 Hans Cottage 20/02 
5 Ebi River 20/02 
2 Hans Cottage 23/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
2 Mole NP Center 27/02 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
4 Hans Cottage 23/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Daboya 28/02 

Krabbehegre, Hans Cottage – Foto: Trude Starholm 

Natthegre Nycticorax nycticorax  
(Black-crowned Night-Heron) 
2 Hans Cottage 20/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Brilledverghegre Gorsachius leuconotus 
(White-backed Night-Heron) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus  
(Black-shouldered Kite) 
5 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Klatrehauk Polyboroides typus 
(African Harrier-Hawk) 
4 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
3 Hans Cottage 19/02 
3 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Daboya 28/02 
2 Bobiri 01/03 



 
Klatrehauk Opro 25/2 – Foto: Øyvind Hagen 
 
Palmegribb Gypohierax angolensis  
(Palm-nut Vulture) 
1 Kakum 19/02 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Vepsevåk Pernis apivorus  
(European Honey-buzzard) 
1 Shai Hills 18/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
2 Bobiri 01/03 
 
Gjøkbaza Aviceda cuculoides  
(African Cuckoo-Hawk) 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Nyemede 24/02 
 
Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis  
(White-headed Vulture) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole NP Center 27/02 

 
Hvithodegribb, Mole – Foto: Terje Axelsen 
 
Hettegribb Necrosyrtes monachus  
(Hooded Vulture) 
10 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Praso river 19/02 

5 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
10 Kjøring Fosu 23/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
5 Mole NP Center 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
4 Mole NP Center 27/02 
5 Mole - Kumasi 28/02 
5 Kumasi - Tafu 01/03 
4 Tafu - Accra 02/03 
 
Hvitryggribb Gyps africanus  
(White-backed Vulture) 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
8 Mole NP Center 26/02 
2 Barjug Road 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
10 Mole NP Center 27/02 
 
Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Shai Hills 18/02 
4 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
3 Mole NP Center 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 

 
Gjøglerørn, Mole – Foto: Terje Axelsen 
 
Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis 
(Congo Serpent-Eagle) 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
1 Nyemede 24/02 

 
Kongoslangehauk, Nyemede – Foto: Terje Axelsen  



Guineaslangeørn Circaetus beaudouini 
(Beaudouin's Snake-Eagle) 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Brunslangeørn Circaetus cinereus  
(Brown Snake-Eagle) 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 
Flaggermusglente Macheiramphus alcinus  
(Bat Hawk) 
1 Ankasa kveld 21/02 
 
Toppørn Lophaetus occipitalis  
(Long-crested Eagle) 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 

 
Turens eneste toppørn – Foto: Øyvind Hagen 
 
Bantuørn Hieraaetus wahlbergi 
 (Wahlberg's Eagle) 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Kongoskogørn Aquila africana  
(Cassin's Hawk-Eagle) 
2 Ankasa deep inn 22/02 
3 Atewa Forest 02/03 

Kongoskogørn, Ankasa – Foto: Terje Axelsen 
 
Øglehauk Kaupifalco monogrammicus  
(Lizard Buzzard) 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 

2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Mørksanghauk Melierax metabates  
(Dark Chanting-Goshawk) 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Gresshoppevåk Butastur rufipennis 
(Grasshopper Buzzard) 
30 Kumasi to Mole NP 25/02 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Barjug Road 26/02 
6 Mognori - Mole River 27/02 
20 Mole - Kumasi 28/02 
 
Sivhauk Circus aeruginosus  
(Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
3 Mole - Kumasi 28/02 
 
Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
1 Mole NP Center 26/02 

 
Enghauk, Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Rødbrysthauk Accipiter toussenelii  
(Red-chested Goshawk) 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Bobiri 01/03 

 
Rødbrysthauk, Hans Cottage – Foto: Trude Starholm  



Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Shai Hills 18/02 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Mole NP Center 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
3 Mole - Kumasi 28/02 
1 Tafu - Accra 02/03 
 
Langhalehauk Urotriorchis macrourus  
(Long-tailed Hawk) 
1 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 24/02 

 
Langhalehauk, Nyemede – Foto: Terje Axelsen 
 
Gulnebbglente Milvus m. parasitus 
 (Yellow-billed Kite) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 
50 Shai Hills 18/02 
200 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
322 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Brenu Beach R. 22/02 
1 Hans Cottage 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Nyemede 24/02 
10 Fosu - Kumasi 24/02 

1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
60 Kumasi to Mole NP 25/02 
6 Samole Loop Road - Mole 26/02 
7 Mole NP Center 26/02 
10 Barjug Road 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
4 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
1 Tafu - Accra 02/03 
 
Brunhodevåk Buteo auguralis  
(Red-necked Buzzard) 

 
Brunhodevåk, Shai Hills – Foto: Trude Starholm 
 
1 Shai Hills 18/02 
1 Hans Cottage 19/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Nzulezu 21/02 
3 Ankasa - Cape coast 22/02 
3 Kjøring Fosu 23/02 
3 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
3 Barjug Road 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
3 Mole - Kumasi 28/02 
1 Bobiri 01/03 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Tafu - Accra 02/03 
 
  



Svartrikse Amaurornis flavirostra  
(Black Crake) 
3 Hans Cottage 20/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Hans Cottage 23/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 

 
Svartrikse, Hans Cottage 23/2 – Foto: Øyvind Hagen 
 
Afrikapurpurhøne Porphyrio alleni  
(Allen's Gallinule) 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Grønnryggsultanhøne Porphyrio 
madagascariensis (African Swamphen) 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Sivhøne Gallinula chloropus  
(Eurasian Moorhen) 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Flekksvømmerikse Podica senegalensis 
(African Finfoot) 
1 Ebi River 20/02 
 
Flodtriel Burhinus senegalensis 
 (Senegal Thick-knee) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
24 Mole NP Center 26/02 
Hørt Mole kvelds ekskursjon 26/02 
5 Mole NP Center 27/02 
10 Mole - Kumasi 28/02 
 

Krokodillevokter Pluvianus aegyptius 
(Egyptian Plover) 
4 Daboya 28/02 

Krokodillevokter – Foto: Trude Starholm 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-
winged Stilt) 
8 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Sporevipe Vanellus spinosus  
(Spur-winged Lapwing) 
2 Ebi River 20/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Ebi River 22/02 
 
Hvitkronevipe Vanellus albiceps  
(White-headed Lapwing) 
1 Praso river 19/02 
1 Daboya 28/02 
 
Stripehodevipe Vanellus senegallus  
(Wattled Lapwing) 
4 Accra- Cape Coast 18/02 
13 Kumasi to Mole NP 25/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mole NP Center 27/02 
Hørt Baugbani Camp 27/02 
12 Daboya 28/02 
6 Mole - Kumasi 28/02 
 
Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover) 
3 Barjug Road 26/02 
Hørt Baugbani Camp 27/02 
 
  



Riksesnipe Rostratula benghalensis  
(Greater Painted-Snipe) 
1 Ebi River 20/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 

 
Riksesnipe i Mole – Foto: Morten Tjemsland 
 
Afrikabladhøne Actophilornis africanus 
(African Jacana) 
3 Hans Cottage 20/02 
3 Ebi River 20/02 
25 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Nzulezu 21/02 
4 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
3 Hans Cottage 23/02 
8 Samole Loop Road - Mole 26/02 
6 Mole NP Center 26/02 
4 Mole NP Center 27/02 
10 Mole - Kumasi 28/02 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos  
(Common Sandpiper) 
2 Praso river 19/02 
5 Ebi River 20/02 
5 Kakum - Nzulenzu 20/02 
5 Daboya 28/02 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia  
(Common Greenshank) 
5 Ebi River 20/02 
5 Ebi River 22/02 
2 Hans Cottage 22/02 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4 Kakum - Nzulenzu 20/02 
7 Ebi River 22/02 
 
Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
5 Ebi River 20/02 
2 Ebi River 22/02 
 
Steinvender Arenaria interpres  
(Ruddy Turnstone) 
2 Ebi River 22/02

Steinbrakksvale Glareola nuchalis  
(Rock Pratincole) 
3 Praso river 19/02 

Steinbrakksvale – Foto: Terje Axelsen 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
4 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
5 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus 
(White-winged Tern) 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus  
(Four-banded Sandgrouse) 
3 Baugbani Camp 27/02 
 
Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia 
(Rock Pigeon) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 
1 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Daboya 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Tafu - Accra 02/03  



Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
4 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Daboya 28/02 
5 Mole - Kumasi 28/02 
 
Skiferdue Columba unicincta (Afep Pigeon) 
1 Nyemede 24/02 
 
Rødøyedue Streptopelia semitorquata  
(Red-eyed Dove) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 
25 Shai Hills 18/02 
10 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
2 Nyemede 24/02 
Hørt Bobiri 24/02 
10 Fosu - Kumasi 24/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
4 Baugbani Camp 27/02 
Hørt Bobiri 01/03 
 
Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 
5 Shai Hills 18/02 
5 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
25 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 

Palmedue Streptopelia senegalensis 
 (Laughing Dove) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 
20 Shai Hills 18/02 
500 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
2 Barjug Road 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Bobiri 01/03 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Tafu - Accra 02/03 
 
Sahelalvedue Turtur abyssinicus  
(Black-billed Wood-Dove) 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
 
Blåflekkalvedue Turtur afer  
(Blue-spotted Wood-Dove) 
1 Kakum 19/02 
10 Kakum Bee track 20/02 
2 Bobiri 24/02 
3 Fosu - Kumasi 24/02 
4 Opro Forest (Abofour) 25/02 
3 Kumasi to Mole NP 25/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02



Tamburindue Turtur tympanistria  
(Tambourine Dove) 
10 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
2 Ankasa morgen 21/02 
3 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
3 Nyemede 24/02 
Hørt Bobiri 24/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
3 Bobiri 01/03 
6 Atewa Farm bush 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Blåhodedue Turtur brehmeri  
(Blue-headed Wood-Dove) 
3 Ankasa morgen 21/02 
3 Ankasa kveld 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
4 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Gulbukgrønndue Treron waalia  
(Bruce's Green-Pigeon) 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Afrikagrønndue Treron calvus  
(African Green-Pigeon) 
20 Kakum 19/02 
4 Kakum Bee track 20/02 
10 Kakum - Nzulenzu 20/02 
3 Ankasa morgen 21/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
2 Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Nyemede 24/02 
2 Bobiri 24/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
5 Opro Forest (Abofour) 28/02 
4 Mole - Kumasi 28/02 
4 Bobiri 01/03 
12 Atewa Farm bush 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Fiolettvingeturako Tauraco persa  
(Guinea Turaco) 
2 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
2 Opro Forest (Abofour) 28/02 
 

Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus 
(Yellow-billed Turaco) 
3 Ankasa morgen 21/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
1 Ebi River 22/02 
2 Nyemede 24/02 
2 Atewa Forest 02/03 

 
Blåvingeturako, Ankasa 21/2 – Foto: Øyvind Hagen 
 
Fioletturako Musophaga violacea  
(Violet Turaco) 
8 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Flekkturako Crinifer piscator  
(Western Plantain-eater) 
20 Shai Hills 18/02 
5 Accra- Cape Coast 18/02 
5 Kakum 19/02 
5 Hans Cottage 19/02 
4 Kakum Bee track 20/02 
4 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Nzulezu 21/02 
15 Ankasa - Cape coast 22/02 
5 Hans Cottage 23/02 
3 Fosu - Kumasi 24/02 
30 Kumasi to Mole NP 25/02 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
10 Mole - Kumasi 28/02 
2 Kumasi - Tafu 01/03 
 
  



Savannegjøk Clamator levaillantii 
(Levaillant's Cuckoo) 
2 Kakum Bee track 20/02 
 
Skjæregjøk Clamator glandarius  
(Great Spotted Cuckoo) 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
 
Rødbrystgjøk Cuculus solitarius  
(Red-chested Cuckoo) 
1 Pichatartes site 23/02 
 
Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Bobiri 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo) 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Kratthalegjøk Cercococcyx mechowi  
(Dusky Long-tailed Cuckoo) 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
 
Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus  
(Olive Long-tailed Cuckoo) 
2 Ankasa morgen 21/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
 
Gulstrupegjøk Chrysococcyx flavigularis 
(Yellow-throated Cuckoo) 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Grønngjøk Chrysococcyx klaas 
(Klaas's Cuckoo) 
1 Shai Hills 18/02 
2 Kakum 19/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Bobiri 01/03 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus  
(African Emerald Cuckoo) 
1 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Barjug Road 26/02 
2 Bobiri 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Diderikgjøk Chrysococcyx caprius  
(Dideric Cuckoo) 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Atewa Forest 02/03

Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus 
(Yellowbill) 
2 Kakum 19/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Bobiri 24/02 
2 Bobiri 01/03 
 
Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster 
(Black-throated Coucal) 
3 Bobiri 01/03 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Blåhodesporegjøk Centropus monachus  
(Blue-headed Coucal) 
Hørt Kakum Bee track 19/02 
Hørt Kakum Bee track 20/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Nyemede 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Bobiri 01/03 
1 Atewa Farm bush 01/03 
 
Senegalsporegjøk Centropus senegalensis 
(Senegal Coucal) 
2 Ankasa - Cape coast 22/02 
Hørt Hans Cottage 23/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Akasieugle Otus senegalensis  
(African Scops-Owl) 
Hørt Mole kvelds ekskursjon 26/02 
Hørt Baugbani Camp 27/02 
 
Sahelhubro Bubo cinerascens  
(Grayish Eagle-Owl) 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
  



Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl) 
1 Mole kvelds ekskursjon 26/02 

 
Gråhubro i Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Savanneugle Glaucidium perlatum 
(Pearl-spotted Owlet) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 

 
Savanneugle i Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Gråhodeugle Glaucidium tephronotum  
(Red-chested Owlet) 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
 
Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl) 
2 Ankasa deep inn 22/02 

 
Panugle ad – Foto: Espen Sundet Nilsen

Panugle 1k – Foto: Terje Axelsen 
 
Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis 
(Standard-winged Nightjar) 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
Sahelnattravn Caprimulgus inornatus  
(Plain Nightjar) 
1 Ankasa kveld 21/02 
 
Langhalenattravn Caprimulgus climacurus 
(Long-tailed Nightjar) 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Pichatartes site 23/02 
7 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
10 Baugbani Camp 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Baobabseiler Telacanthura ussheri 
(Mottled Spinetail) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
20 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Fosu - Kumasi 24/02 
3 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Jungelseiler Telacanthura melanopygia  
(Black Spinetail) 
3 Kakum 19/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
 
Hvitbukseiler Rhaphidura sabini  
(Sabine's Spinetail) 
10 Kakum 19/02 
15 Ankasa deep inn 22/02 
 
Stumpseiler Neafrapus cassini  
(Cassin's Spinetail) 
2 Ankasa deep inn 22/02 
 
Granittseiler Apus aequatorialis  
(Mottled Swift) 
1 Accra- Cape Coast 18/02  



Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
50 Kakum 19/02 
200 Kakum - Nzulenzu 20/02 
100 Ankasa kveld 21/02 
50 Nzulezu 21/02 
20 Ankasa deep inn 22/02 
1 Pichatartes site 23/02 
25 Fosu - Kumasi 24/02 
5 Opro Forest (Abofour) 28/02 
2 Bobiri 01/03 
5 Kumasi - Tafu 01/03 
20 Atewa Forest 02/03 
2 Tafu - Accra 02/03 
 
Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift) 
1 Kakum 19/02 
 
Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Kakum 19/02 
20 Kakum Bee track 19/02 
20 Hans Cottage 19/02 
25 Kakum Bee track 20/02 
20 Hans Cottage 20/02 
15000 Ebi River 20/02 
1000 Kakum - Nzulenzu 20/02 
10 Nzulezu 21/02 
2 Ankasa deep inn 22/02 
20 Ebi River 22/02 
200 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
200 Fosu - Kumasi 24/02 
500 Kumasi to Mole NP 25/02 
20 Daboya 28/02 
50 Mole - Kumasi 28/02 
200 Kumasi - Tafu 01/03 
3 Tafu - Accra 02/03 
 
Kamerunseiler Apus batesi (Bates's Swift) 
3 Pichatartes site 23/02 
 
Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus  
(African Palm-Swift) 
20 Shai Hills 18/02 
50 Accra- Cape Coast 18/02 
20 Kakum 19/02 
40 Hans Cottage 19/02 
5 Kakum Bee track 20/02 
10 Hans Cottage 20/02 
5 Ebi River 20/02 
10 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Nzulezu 21/02 

30 Ankasa - Cape coast 22/02 
4 Pichatartes site 23/02 
10 Fosu - Kumasi 24/02 
20 Kumasi to Mole NP 25/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
20 Mognori - Mole River 27/02 
5 Mole NP Center 27/02 
4 Daboya 28/02 
20 Mole - Kumasi 28/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
20 Kumasi - Tafu 01/03 
 
Narinatrogon Apaloderma narina  
(Narina Trogon) 
1 Bobiri 24/02 
1 Bobiri 01/03 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Barjug Road 26/02 
 
Grønnkakelar Phoeniculus purpureus  
(Green Woodhoopoe) 
5 Shai Hills 18/02 
7 Accra- Cape Coast 18/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Barjug Road 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
5 Baugbani Camp 27/02 
 
Hvithodekakelar Phoeniculus bollei 
(White-headed Woodhoopoe) 
Hørt Nyemede 24/02 
 
Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus 
(Black Scimitar-bill) 
2 Mognori - Mole River 27/02 
Hørt Baugbani Camp 27/02 
 
Brundvergtoko Lophoceros camurus  
(Red-billed Dwarf Hornbill) 
1 Bobiri 01/03 
 
Palmetoko Lophoceros fasciatus  
(African Pied Hornbill) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er det 
observert langt flere, men de er ikke talt nøyaktig. 
10 Kakum 19/02 
5 Kakum Bee track 19/02 
5 Hans Cottage 19/02 
3 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
5 Ebi River 20/02 
10 Kakum - Nzulenzu 20/02 



5 Ankasa morgen 21/02 
5 Ankasa kveld 21/02 
3 Nzulezu 21/02 
50 Ankasa deep inn 22/02 
5 Hans Cottage 23/02 
10 Kjøring Fosu 23/02 
1 Nyemede 24/02, 1 Bobiri 24/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
3 Bobiri 01/03 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Gråtoko Lophoceros nasutus  
(African Gray Hornbill) 
50 Shai Hills 18/02 
40 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Hans Cottage 19/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
10 Mole - Kumasi 28/02 
4 Bobiri 01/03 
5 Kumasi - Tafu 01/03 
 
Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus 
(Northern Red-billed Hornbill) 
2 Shai Hills 18/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 

 
Langhaletoko, Atewa – Foto: Jan Inge Skagen 
 
 

Langhaletoko Horizocerus albocristatus 
(White-crested Hornbill) 
3 Bobiri 01/03 
1 Atewa Farm bush 01/03 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi  
(Black Dwarf Hornbill) 
1 Kakum 19/02 
 
Svarthornfugl Ceratogymna atrata 
(Black-casqued Hornbill) 
2 Ankasa deep inn 22/02 
 
Høvdinghornfugl Ceratogymna elata  
(Yellow-casqued Hornbill) 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
 
Brunkinnhornfugl Bycanistes cylindricus 
(Brown-cheeked Hornbill) 
1 Ankasa deep inn 22/02 
 
Piphornfugl Bycanistes fistulator  
(Piping Hornbill) 
5 Ebi River 20/02 
25 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
4 Ankasa deep inn 22/02 
2 Hans Cottage 23/02 
 
Indigoisfugl Alcedo quadribrachys  
(Shining-blue Kingfisher) 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
Hørt Mognori - Mole River 27/02 
 

 
Tiaraisfugl, Hans Cottage – Foto: Trude Starholm 
 
Tiaraisfugl Corythornis cristatus  
(Malachite Kingfisher) 
3 Hans Cottage 19/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
2 Hans Cottage 23/02 



1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Daboya 28/02 
 
Jungelisfugl Corythornis leucogaster  
(White-bellied Kingfisher) 
3 Ankasa morgen 21/02 
3 Ankasa deep inn 22/02 
 
Pygméisfugl Ispidina picta  
(African Pygmy-Kingfisher) 
2 Shai Hills 18/02 
4 Kakum Bee track 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Kakaoisfugl Halcyon badia  
(Chocolate-backed Kingfisher) 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala  
(Gray-headed Kingfisher) 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
 
Lundisfugl Halcyon senegalensis  
(Woodland Kingfisher) 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Hans Cottage 19/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
5 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
3 Nzulezu 21/02 
6 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
2 Kjøring Fosu 23/02 
3 Fosu - Kumasi 24/02 
Hørt Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
 
Blåbrystisfugl Halcyon malimbica  
(Blue-breasted Kingfisher) 
1 Shai Hills 18/02 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 

Blåbrystisfugl, Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Savanneisfugl Halcyon chelicuti  
(Striped Kingfisher) 
1 Shai Hills 18/02 
1 Barjug Road 26/02 
 
Kjempeisfugl Megaceryle maxima  
(Giant Kingfisher) 
1 Hans Cottage 19/02 
2 Hans Cottage 20/02 
2 Ebi River 20/02 
4 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
2 Hans Cottage 19/02 
2 Hans Cottage 20/02 
2 Ebi River 20/02 
6 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Hans Cottage 23/02 
 
Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater) 
2 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Lasilubieter Merops mentalis  
(Blue-moustached Bee-eater) 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Rødstrupebieter Merops bulocki  
(Red-throated Bee-eater) 
55 Samole Loop Road - Mole 26/02 
20 Barjug Road 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
5 Daboya 28/02 
20 Mole - Kumasi 28/02 



 
Rødstrupebieter, Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
3 Praso river 19/02 
2 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 

Dvergbieter, Praso river – Foto: Trude Starholm 
 

Svalebieter Merops hirundineus  
(Swallow-tailed Bee-eater) 
1 Shai Hills 18/02 

 
Svalebieter – Foto: Terje Axelsen 
 
Sebrabieter Merops albicollis  
(White-throated Bee-eater) 
25 Shai Hills 18/02 
250 Kakum 19/02 
20 Kakum Bee track 19/02 
50 Hans Cottage 19/02 
25 Kakum Bee track 20/02 
3 Ankasa kveld 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
2 Kjøring Fosu 23/02 
10 Nyemede 24/02 
200 Bobiri 01/03 
50 Atewa Farm bush 01/03 
5 Atewa Forest 02/03 
 
Rosenbieter Merops malimbicus  
(Rosy Bee-eater) 
20 Shai Hills 18/02 
4 Kakum Bee track 20/02 
 
Karminbieter Merops nubicus  
(Northern Carmine Bee-eater) 
7 Samole Loop Road - Mole 26/02 
8 Barjug Road 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
9 Baugbani Camp 27/02 
 
Sahelråke Coracias abyssinicus  
(Abyssinian Roller) 
7 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
  



Striperåke Coracias naevius  
(Rufous-crowned Roller) 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Hvithoderåke Coracias cyanogaster  
(Blue-bellied Roller) 
3 Shai Hills 18/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
3 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Brednebbråke Eurystomus glaucurus  
(Broad-billed Roller) 
7 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Blåstruperåke Eurystomus gularis  
(Blue-throated Roller) 
4 Kakum 19/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
3 Nzulezu 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
5 Nyemede 24/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Bobiri 01/03 

 
Blåstruperåke, Nyemede 24/2 – Foto: Øyvind Hagen 
 
Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus 
(Yellow-billed Barbet) 
1 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 

Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus 
(Naked-faced Barbet) 
20 Kakum 19/02 
10 Pichatartes site 23/02 
10 Atewa Farm bush 01/03 
10 Atewa Forest 02/03 
 
Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus 
(Speckled Tinkerbird) 
1 Kakum Bee track 19/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
Hørt Bobiri 24/02 
 
Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus 
(Red-rumped Tinkerbird) 
1 Kakum Bee track 19/02 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Gulstrupekobberslager Pogoniulus 
subsulphureus (Yellow-throated Tinkerbird) 
2 Ankasa morgen 21/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
2 Nyemede 24/02 
 
Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus 
(Yellow-rumped Tinkerbird) 
1 Kakum Bee track 19/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
Hørt Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
 
Gullpannekobberslager Pogoniulus 
chrysoconus (Yellow-fronted Tinkerbird) 
4 Shai Hills 18/02 
1 Bobiri 01/03 

 
Gulpannekobberslager – Foto: Eric Roualet 
 
  



Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui 
(Yellow-spotted Barbet) 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
3 Atewa Forest 02/03 
 
Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta 
(Hairy-breasted Barbet) 
1 Kakum 19/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Nyemede 24/02 
2 Bobiri 24/02 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti  
(Vieillot's Barbet) 
2 Shai Hills 18/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Totannskjeggfugl Lybius bidentatus  
(Double-toothed Barbet) 
3 Shai Hills 18/02 
3 Opro Forest (Abofour) 25/02 

 
Totannskjeggfugl, Opro – Foto: Øyvind Hagen 
 
Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius  
(Bearded Barbet) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole NP Center 27/02 
 

Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis  
(Cassin's Honeyguide) 
1 Nyemede 24/02 
 
Gulbeinsnyltefugl Melignomon eisentrauti 
(Yellow-footed Honeyguide) 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Skjeggvokseter Indicator exilis  
(Least Honeyguide) 
1 Mognori - Mole River 27/02 
Hørt Bobiri 01/03 
 
Honninglos Indicator indicator  
(Greater Honeyguide) 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Barjug Road 26/02 
 
Afrikapikulett Sasia africana (African Piculet) 
1 Bobiri 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Prikkspett Campethera punctuligera  
(Fine-spotted Woodpecker) 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Barjug Road 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Rødnakkespett Campethera nivosa  
(Buff-spotted Woodpecker) 
1 Ankasa deep inn 22/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
 
Kardinalspett Dendropicos fuscescens 
(Cardinal Woodpecker) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster  
(Fire-bellied Woodpecker) 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Askehodespett Dendropicos goertae  
(African Gray Woodpecker) 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 



1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Daboya 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Tafu - Accra 02/03 
 
Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
1 Shai Hills 18/02 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Barjug Road 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 
Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
1 Shai Hills 18/02 
3 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
1 Shai Hills 18/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 

 
Slagfalk, Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Tafu - Accra 02/03 
 

Halsbåndparakitt Psittacula krameri  
(Rose-ringed Parakeet) 
12 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Rødmasket Dvergpapegøye Agapornis 
pullarius (Red-headed Lovebird) 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
 
Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot) 
2 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi  
(Red-fronted Parrot) 
5 Pichatartes site 23/02 
3 Bobiri 24/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Senegalpapegøye Poicephalus senegalus 
(Senegal Parrot) 
20 Shai Hills 18/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
6 Mognori - Mole River 27/02 
4 Baugbani Camp 27/02 
 
Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis 
(Rufous-sided Broadbill) 
2 Ankasa morgen 21/02 
 
Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea  
(Brown-throated Wattle-eye) 
5 Shai Hills 18/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 

 
Hvitvingepløsøye, Mole – Foto: Trude Starholm 
 
 



Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora 
(West African Wattle-eye) 
4 Kakum 19/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Rødhalspløsøye Platysteira blissetti  
(Red-cheeked Wattle-eye) 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis) 
2 Shai Hills 18/02 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
 
Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus 
(White Helmetshrike) 
3 Shai Hills 18/02 
15 Mognori - Mole River 27/02 
4 Baugbani Camp 27/02 
 
Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps 
(Red-billed Helmetshrike) 
10 Ankasa kveld 21/02 
5 Kumasi to Mole NP 25/02 
8 Bobiri 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Toppbias Bias musicus (Black-and-white 
Shrike-flycatcher) 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
 
Brubru Nilaus afer (Brubru) 
3 Barjug Road 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 

 
Brubru, Mole – Foto: Øyvind Hagen 
 

Norddunrygg Dryoscopus gambensis  
(Northern Puffback) 
2 Shai Hills 18/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
2 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Bobiri 01/03 
2 Atewa Farm bush 01/03 
 
Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini  
(Sabine's Puffback) 
1 Kakum 19/02 
2 Bobiri 01/03 
 
Sumpsjagra Tchagra minutus (Marsh Tchagra) 
1 Kakum Bee track 20/02 
 
Svartkronesjagra Tchagra senegalus  
(Black-crowned Tchagra) 
2 Shai Hills 18/02 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
Hørt Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
 
Brunkronesjagra Tchagra australis  
(Brown-crowned Tchagra) 
Hørt Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Opro Forest (Abofour) 28/02 
 
Gulkronegonolek Laniarius barbarus  
(Yellow-crowned Gonolek) 
3 Accra- Cape Coast 18/02 
6 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
Hørt Baugbani Camp 27/02 
1 Daboya 28/02 
 
Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus 
(Sulphur-breasted Bushshrike) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Hvitbrystlarveeter Coracina pectoralis  
(White-breasted Cuckooshrike) 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
  



Rødvingelarveeter Campephaga phoenicea 
(Red-shouldered Cuckooshrike) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
 
Purpurlarveeter Campephaga quiscalina 
(Purple-throated Cuckooshrike) 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Asurlarveeter Cyanograucalus azureus  
(Blue Cuckooshrike) 
2 Bobiri 24/02 

Asurlarveeter – Foto: Terje Axelsen 
 
Bekryggvarsler Lanius humeralis  
(Northern Fiscal) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
30 Kakum - Nzulenzu 20/02 
6 Nzulezu 21/02 
5 Ankasa - Cape coast 22/02 
2 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
6 Kjøring Fosu 23/02 
5 Fosu - Kumasi 24/02 
8 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
6 Kumasi - Tafu 01/03 
 
Rødhodevarsler Lanius senator  
(Woodchat Shrike) 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
Gulnebbvarsler Corvinella corvina  
(Yellow-billed Shrike) 
4 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 
Gullpirol Oriolus auratus  
(African Golden Oriole) 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 

4 Mognori - Mole River 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
5 Mole - Kumasi 28/02 
 
Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus  
(Western Black-headed Oriole) 
1 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Svartvingepirol Oriolus nigripennis  
(Black-winged Oriole) 
1 Kakum 19/02 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
2 Nyemede 24/02 
4 Bobiri 24/02 
4 Bobiri 01/03 
 
Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii  
(Square-tailed Drongo) 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Glansdrongo Dicrurus atripennis  
(Shining Drongo) 
1 Ankasa morgen 21/02 
3 Atewa Forest 02/03 
 
Savannedrongo Dicrurus adsimilis  
(Fork-tailed Drongo) 
5 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
6 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Barjug Road 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
6 Baugbani Camp 27/02 
3 Mole - Kumasi 28/02 
 
Jungeldrongo Dicrurus modestus  
(Velvet-mantled Drongo) 
4 Kakum 19/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
2 Pichatartes site 23/02 
5 Nyemede 24/02 
10 Bobiri 24/02 
4 Bobiri 01/03 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Blåhodemonark Trochocercus nitens  
(Blue-headed Crested-Flycatcher) 
3 Ankasa morgen 21/02 
3 Ankasa kveld 21/02  



Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer 
(Black-headed Paradise-Flycatcher) 
2 Kakum Bee track 20/02 
3 Ankasa morgen 21/02 
3 Ankasa kveld 21/02 
2 Ankasa deep inn 22/02 
1 Bobiri 24/02 
3 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Bobiri 01/03 
2 Atewa Farm bush 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis 
(African Paradise-Flycatcher) 
4 Shai Hills 18/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
 
Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 

Hvitbrystkråke – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
1 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 24/02 

1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
6 Mognori - Mole River 27/02 
5 Mole NP Center 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Bobiri 01/03 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Gulhodegrottefugl Picathartes gymnocephalus 
(White-necked Rockfowl) 
3 Pichatartes site 23/02 

 
Gulhodegrottefugl – Foto: Terje Axelsen 
 
Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
Hørt Kakum 19/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
1 Pichatartes site 23/02 
Hørt Nyemede 24/02 
Hørt Bobiri 24/02 
Hørt Mognori - Mole River 27/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Rustgumplerke Pinarocorys erythropygia 
(Rufous-rumped Lark) 
1 Baugbani Camp 27/02 

 
Rustgumplerke – Foto: Terje Axelsen  



Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark) 
6 Barjug Road 26/02 
5 Baugbani Camp 27/02 
 
Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula  
(Rock Martin) 
4 Shai Hills 18/02 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er 
det observert langt flere, men de er ikke talt 
nøyaktig. 
10 Shai Hills 18/02 
200 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
20 Ankasa morgen 21/02 
20 Ankasa kveld 21/02 
50 Nzulezu 21/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
40 Fosu - Kumasi 24/02 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mole NP Center 27/02 
7 Atewa Farm bush 01/03 
 
Guineasvale Hirundo lucida  
(Red-chested Swallow) 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
5 Daboya 28/02 
 
Savannesvale Hirundo aethiopica  
(Ethiopian Swallow) 
10 Shai Hills 18/02 
20 Accra- Cape Coast 18/02 
10 Kakum 19/02 
30 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
50 Nzulezu 21/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
 

1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
20 Fosu - Kumasi 24/02 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Safirsvale Hirundo nigrita (White-throated Blue 
Swallow) 
4 Praso river 19/02 
 
Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed 
Swallow) 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
10 Daboya 28/02 

Trådhalesvale, Mole river – Foto: Terje Axelsen 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped 
Swallow) 
5 Kumasi to Mole NP 25/02 
 
Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser 
Striped-Swallow) 
10 Hans Cottage 19/02 
5 Kakum - Nzulenzu 20/02 
10 Fosu - Kumasi 24/02 
 
Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque 
Swallow) 
4 Accra- Cape Coast 18/02 

 
Halsbåndsvale – Foto: Eric Roualet 
 
  



Beninsvale Petrochelidon preussi  
(Preuss's Swallow) 
70 Hans Cottage 19/02 
1000 Fosu - Kumasi 24/02 

Beninsvale, Hans Cottage – Foto: Terje Axelsen 
 
Taksvale Delichon urbicum  
(Common House-Martin) 
1 Tafu - Accra 02/03 
 
Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens  
(Square-tailed Sawwing) 
3 Ankasa deep inn 22/02 
 
Vestsagsvale Psalidoprocne obscura  
(Fanti Sawwing) 
3 Kakum Bee track 20/02 
1 Mole NP Center 27/02 
 
Blåmonark Elminia longicauda  
(African Blue-Flycatcher) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
 
Skifermeis Melaniparus funereus (Dusky Tit) 
1 Kakum 19/02  
 
Savannemeis Melaniparus guineensis  
(White-shouldered Black-Tit) 
Hørt Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
3 Mole NP Center 27/02 
 
Gulpungmeis Anthoscopus parvulus  
(Yellow Penduline-Tit) 
3 Mole NP Center 27/02 
 
Afrikagreinkryper Salpornis salvadori  
(African Spotted-Creeper) 
1 Barjug Road 26/02 
3 Baugbani Camp 27/02 

Afrikagreinkryper – Foto: Terje Axelsen 
 
Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris 
(Slender-billed Greenbul) 
2 Kakum Bee track 20/02 
3 Nyemede 24/02 
2 Bobiri 24/02 
 
Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus  
(Golden Greenbul) 
2 Nyemede 24/02 
 
Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus  
(Red-tailed Bristlebill) 
1 Ankasa deep inn 22/02 
2 Pichatartes site 23/02 
Hørt Nyemede 24/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus  
(Gray-headed Bristlebill) 
Hørt Kakum Bee track 19/02 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
Hørt Bobiri 24/02 
 
Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex  
(Simple Greenbul) 
1 Kakum Bee track 19/02 
2 Opro Forest (Abofour) 28/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Honninglosbylbyl Baeopogon indicator 
(Honeyguide Greenbul) 
2 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Nyemede 24/02 
 
Flekkbylbyl Ixonotus guttatus  
(Spotted Greenbul) 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Pichatartes site 23/02  



Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus  
(Red-tailed Greenbul) 
4 Kakum 19/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
 
Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus 
(Western Bearded-Greenbul) 
2 Kakum 19/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Gulstrupeskjeggbylbyl Criniger olivaceus 
(Yellow-bearded Greenbul) 
2 Ankasa morgen 21/02 
 
Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul) 
1 Kakum 19/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Gråstrupebylbyl Eurillas curvirostris  
(Plain Greenbul) 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Mustasjebylbyl Eurillas latirostris 
(Yellow-whiskered Greenbul) 
Hørt Kakum 19/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
2 Bobiri 24/02 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
2 Kakum Bee track 19/02 
4 Kakum Bee track 20/02 
10 Ankasa morgen 21/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
8 Ankasa deep inn 22/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
5 Bobiri 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love) 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 

Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus  
(Icterine Greenbul) 
4 Ankasa morgen 21/02 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Lianebylbyl Phyllastrephus albigularis  
(White-throated Greenbul) 
Hørt Bobiri 24/02 
 
Hagebylbyl Pycnonotus barbatus  
(Common Bulbul) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er det 
observert langt flere, men de er ikke talt nøyaktig. 
1 Shai Hills 18/02 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
3 Kakum Bee track 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Pichatartes site 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Fosu - Kumasi 24/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Bobiri 01/03 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Grønnstumpsanger Sylvietta virens  
(Green Crombec) 
1 Kakum Bee track 20/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 01/03 
3 Atewa Forest 02/03



 
Grønnstumpsanger, Nyemede – Foto: Terje Axelsen 
 
Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti  
(Lemon-bellied Crombec) 
4 Kakum 19/02 
 
Savannestumpsanger Sylvietta brachyura 
(Northern Crombec) 
3 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
Rustdunsanger Macrosphenus kempi  
(Kemp's Longbill) 
Hørt Nyemede 24/02 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Grådunsanger Macrosphenus concolor  
(Gray Longbill) 
2 Kakum 19/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
Hørt Nyemede 24/02 
1 Bobiri 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
2 Kakum 19/02 
2 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
Hørt Kjøring Fosu 23/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 24/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia) 
1 Kakum 19/02 
4 Kakum Bee track 20/02 
2 Nyemede 24/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 

Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii 
(Chestnut-capped Flycatcher) 
7 Kakum 19/02 
4 Bobiri 01/03 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus  
(Willow Warbler) 
1 Shai Hills 18/02 
5 Kakum 19/02 
 
Gransanger Phylloscopus collybita  
(Common Chiffchaff) 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Bøksanger Phylloscopus sibilatrix  
(Wood Warbler) 
1 Kakum 19/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Maurersanger Iduna opaca  
(Western Olivaceous Warbler) 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Spottesanger Hippolais polyglotta  
(Melodious Warbler) 
1 Mole NP Center 27/02 
 
Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis) 
Hørt Kakum Bee track 20/02 
Hørt Bobiri 24/02 
 
Villnissanger Camaroptera brachyura  
(Green-backed Camaroptera) 
2 Shai Hills 18/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
4 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
 
Blåflekksanger Camaroptera superciliaris 
(Yellow-browed Camaroptera) 
Hørt Kakum Bee track 19/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa kveld 21/02 
Hørt Pichatartes site 23/02 
1 Nyemede 24/02 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Olivenryggsanger Camaroptera chloronota 
(Olive-green Camaroptera) 
2 Nyemede 24/02 
Hørt Bobiri 01/03 
Hørt Atewa Forest 02/03  



Rødmaskegressanger Cisticola erythrops  
(Red-faced Cisticola) 
Hørt Accra- Cape Coast 18/02 
Hørt Kakum Bee track 19/02 
Hørt Kakum Bee track 20/02 
Hørt Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
3 Opro Forest (Abofour) 28/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
 
Plystregressanger Cisticola lateralis  
(Whistling Cisticola) 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
Hørt Opro Forest (Abofour) 25/02 
 
Skurregressanger Cisticola galactotes 
(Winding Cisticola) 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Kvekkegressanger Cisticola natalensis 
(Croaking Cisticola) 
5 Shai Hills 18/02 
 
Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole 
Warbler) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
 
Okerflankeprinia Prinia subflava  
(Tawny-flanked Prinia) 
Hørt Shai Hills 18/02 
3 Kakum Bee track 19/02 
4 Hans Cottage 19/02 
2 Kakum Bee track 20/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 
Fulanieremomela Eremomela pusilla  
(Senegal Eremomela) 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole NP Center 27/02 
4 Baugbani Camp 27/02 
 

Gulbrillefugl Zosterops senegalensis  
(African Yellow White-eye) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
5 Opro Forest (Abofour) 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
 
Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri 
(Blackcap Illadopsis) 
1 Ankasa morgen 21/02 
 
Storløvtimal Illadopsis puveli  
(Puvel's Illadopsis) 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii 
(Blackcap Babbler) 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Barjug Road 26/02 
 
Savanneskriketrost Turdoides plebejus  
(Brown Babbler) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Glanshyliota Hyliota flavigaster (Yellow-
bellied Hyliota) 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-
backed Hyliota) 
4 Kakum 19/02 
 
Svartfluesnapper Melaenornis edolioides 
(Northern Black-Flycatcher) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Barjug Road 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole NP Center 27/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 

 
Blekfluesnapper, Mole – Foto: Øyvind Hagen 



Blekfluesnapper Bradornis pallidus  
(Pale Flycatcher) 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
Skjellfluesnapper Fraseria ocreata  
(African Forest-Flycatcher) 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
2 Nyemede 24/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata  
(Spotted Flycatcher) 
5 Shai Hills 18/02 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
 
Koksfluesnapper Muscicapa ussheri  
(Ussher's Flycatcher) 
1 Kakum 19/02 
6 Nyemede 24/02 
5 Atewa Forest 02/03 
 
Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica  
(Swamp Flycatcher) 
4 Samole Loop Road - Mole 26/02 

 
Sumpfluesnapper – Foto: Øyvind Hagen 
 
 
Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata 
(Dusky-blue Flycatcher) 
Hørt Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
3 Atewa Farm bush 01/03 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's 
Flycatcher) 
9 Ankasa morgen 21/02 
2 Ankasa deep inn 22/02 
 

Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis 
(Gray-throated Tit-Flycatcher) 
2 Bobiri 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Viftefluesnapper Myioparus plumbeus  
(Gray Tit-Flycatcher) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Ildkronealete Alethe diademata  
(Fire-crested Alethe) 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Hekkskvett Cercotrichas galactotes  
(Rufous Scrub Robin) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla 
(Snowy-crowned Robin-Chat) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
4 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus 
(White-crowned Robin-Chat) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
6 Mole NP Center 27/02 
 
Skogskvett Stiphrornis erythrothorax  
(Forest Robin) 
2 Ankasa deep inn 22/02 
 
Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca 
(European Pied Flycatcher) 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
 
Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons 
(White-fronted Black-Chat) 
2 Barjug Road 26/02 
 
Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris 
coronata (Mocking Cliff-Chat) 
3 Shai Hills 18/02 
 
Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii 
(Finsch's Flycatcher-Thrush) 
1 Ankasa deep inn 22/02 
2 Pichatartes site 23/02 
1 Atewa Forest 02/03  



Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis 
(White-tailed Ant-Thrush) 
3 Ankasa deep inn 22/02 
 
Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
1 Shai Hills 18/02 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Nzulezu 21/02 
4 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 
 
Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster 
(Violet-backed Starling) 
3 Kakum Bee track 19/02 
20 Kakum Bee track 20/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
5 Barjug Road 26/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Grønnhodestær Onychognathus fulgidus 
(Chestnut-winged Starling) 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda 
(Copper-tailed Starling) 
1 Nyemede 24/02 
 
Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus 
(Long-tailed Glossy Starling) 
7 Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Barjug Road 26/02 
5 Mole NP Center 27/02 
 
Edelglansstær Lamprotornis splendidus 
(Splendid Starling) 
10 Accra- Cape Coast 18/02 
200 Ebi River 20/02 
1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
40 Nzulezu 21/02 
5 Hans Cottage 23/02 
1 Bobiri 24/02 
6 Fosu - Kumasi 24/02 
4 Bobiri 01/03 
 
Småglansstær Lamprotornis chloropterus 
(Lesser Blue-eared Starling) 
4 Baugbani Camp 27/02 
 

Purpurglansstær Lamprotornis purpureus 
(Purple Starling) 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Ebi River 22/02 
5 Ankasa - Cape coast 22/02 
3 Kumasi to Mole NP 25/02 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Barjug Road 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
4 Daboya 28/02 

Purpurglansstær, Mole – Foto: Morten Tjemsland 
 
Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri 
(Fraser's Sunbird) 
5 Kakum 19/02 
2 Ankasa morgen 21/02 
3 Ankasa kveld 21/02 
1 Pichatartes site 23/02 
5 Atewa Forest 02/03 
 
Brunsolfugl Anthreptes gabonicus  
(Mouse-brown Sunbird) 
1 Ebi River 20/02 
1 Ebi River 22/02 
 
Smykkesolfugl Hedydipna collaris  
(Collared Sunbird) 
10 Kakum 19/02 
4 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
Hørt Ankasa deep inn 22/02 
4 Nyemede 24/02 
2 Bobiri 24/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
4 Bobiri 01/03 
2 Atewa Farm bush 01/03 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Vimpelsolfugl Hedydipna platura  
(Pygmy Sunbird) 
2 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
4 Baugbani Camp 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02  



 
Vimpelsolfugl i Mole – Foto: Jan Inge Skagen 
 
Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii 
(Reichenbach's Sunbird) 
1 Ebi River 20/02 
2 Ebi River 22/02 

 
Skjellryggsolfugl, Ebi River – Foto: Eric Roualet 
 
Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis 
(Green-headed Sunbird) 
4 Kakum Bee track 20/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema 
(Blue-throated Brown Sunbird) 
1 Kakum 19/02 
5 Kakum Bee track 20/02 
3 Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
 
Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura  
(Western Olive Sunbird) 
3 Kakum Bee track 19/02 
20 Kakum Bee track 20/02 
25 Ankasa morgen 21/02 
15 Ankasa kveld 21/02 
4 Ankasa deep inn 22/02 
1 Pichatartes site 23/02 
4 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 24/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Bobiri 01/03 
Hørt Atewa Forest 02/03

Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti 
(Buff-throated Sunbird) 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
10 Kakum Bee track 20/02 
2 Ebi River 22/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra 
senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
4 Barjug Road 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
1 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 
Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius  
(Olive-bellied Sunbird) 
4 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ebi River 22/02 
2 Hans Cottage 23/02 
1 Bobiri 24/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
 
Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird) 
2 Kakum 19/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
2 Bobiri 01/03 
 
Fagersolfugl Cinnyris pulchellus  
(Beautiful Sunbird) 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
2 Barjug Road 26/02 
4 Mognori - Mole River 27/02 
4 Mole NP Center 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
1 Daboya 28/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 
 
Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus  
(Splendid Sunbird) 
10 Shai Hills 18/02 
2 Nzulezu 21/02 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
 
Jungelsolfugl Cinnyris johannae  
(Johanna's Sunbird) 
1 Ebi River 20/02 
3 Bobiri 01/03  



Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird) 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
2 Atewa Farm bush 01/03 
 
Venussolfugl Cinnyris venustus 
(Variable Sunbird) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
 
Alvesolfugl Cinnyris batesi (Bates's Sunbird) 
1 Bobiri 01/03 
 
Kobbersolfugl Cinnyris cupreus  
(Copper Sunbird) 
10 Shai Hills 18/02 
2 Opro Forest (Abofour) 25/02 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Gulerle Motacilla flava  
(Western Yellow Wagtail) 
1 Daboya 28/02 
 
Afrikaerle Motacilla aguimp  
(African Pied Wagtail) 
2 Accra- Cape Coast 18/02 
4 Kakum 19/02 
5 Hans Cottage 19/02 
4 Hans Cottage 20/02 
25 Kakum - Nzulenzu 20/02 
2 Nzulezu 21/02 
4 Ankasa - Cape coast 22/02 
2 Hans Cottage 23/02 
3 Kjøring Fosu 23/02 
10 Fosu - Kumasi 24/02 
4 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
3 Kumasi - Tafu 01/03 
1 Atewa Forest 02/03 

 
Afrikaerle, Hans Cottage – Foto: Trude Starholm

Brannpiplerke Anthus leucophrys  
(Plain-backed Pipit) 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
2 Nzulezu 21/02 
 
Gulstrupepiplerke Macronyx croceus  
(Yellow-throated Longclaw) 
1 Shai Hills 18/02 

 
Gulstrupepiplerke – Foto: Terje Axelsen 
 
Askestrupespurv Emberiza goslingi  
(Gosling's Bunting) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Savanneirisk Serinus mozambicus  
(Yellow-fronted Canary) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Barjug Road 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
5 Mole NP Center 27/02 
4 Baugbani Camp 27/02 
 
Landsbyspurv Passer griseus  
(Northern Gray-headed Sparrow) 
1 Accra- Cape Coast 18/02 
2 Kakum 19/02 
20 Hans Cottage 19/02 
30 Kakum - Nzulenzu 20/02 
15 Nzulezu 21/02 
2 Ankasa - Cape coast 22/02 
5 Kjøring Fosu 23/02 
10 Fosu - Kumasi 24/02 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
3 Kumasi - Tafu 01/03 
 
Krattsteinspurv Petronia dentata  
(Bush Petronia) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
20 Barjug Road 26/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
15 Baugbani Camp 27/02  



 
Krattsteinspurv Mole – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
Rødgumpvever Malimbus scutatus  
(Red-vented Malimbe) 
6 Ankasa kveld 21/02 
 
Rødbrystvever Malimbus nitens  
(Blue-billed Malimbe) 
1 Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
 
Rustkronevever Plocepasser superciliosus 
(Chestnut-crowned Sparrow-Weaver) 
1 Nyemede 24/02 
1 Nyemede 24/02 
1 Barjug Road 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
2 Mole NP Center 27/02 
2 Mole NP Center 27/02 
3 Bobiri 01/03 
3 Bobiri 01/03 
 
Rødnakkevever Malimbus rubricollis  
(Red-headed Malimbe) 
6 Nyemede 24/02 
1 Bobiri 24/02 
5 Bobiri 01/03 
 
Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver) 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Svartnakkevever Ploceus nigricollis  
(Black-necked Weaver) 
4 Accra- Cape Coast 18/02 
4 Kakum 19/02 
4 Hans Cottage 19/02 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Opro Forest (Abofour) 28/02 
4 Bobiri 01/03 
10 Atewa Farm bush 01/03 
 

Oransjevever Ploceus aurantius  
(Orange Weaver) 
6 Hans Cottage 19/02 
50 Hans Cottage 20/02 
50 Ebi River 20/02 
2 Nzulezu 21/02 
20 Hans Cottage 23/02 

 
Oransjevever – Foto: Øyvind Hagen 
 
Svartvever Ploceus nigerrimus  
(Vieillot's Weaver) 
5 Accra- Cape Coast 18/02 
5 Kakum 19/02 
5 Kakum Bee track 19/02 
5 Hans Cottage 19/02 
35 Hans Cottage 20/02 
1 Nzulezu 21/02 
50 Hans Cottage 23/02 
50 Atewa Farm bush 01/03 

 
Svartvever – Foto: Øyvind Hagen 
 
Landsbyvever Ploceus cucullatus  
(Village Weaver) 
Flere av dagene hvor det er registrert 1 fugl, er det 
observert langt flere, men de er ikke talt nøyaktig. 
100 Accra- Cape Coast 18/02 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Hans Cottage 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Hans Cottage 20/02 
1 Ebi River 20/02 



1 Kakum - Nzulenzu 20/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa kveld 21/02 
1 Nzulezu 21/02 
1 Ebi River 22/02 
1 Ankasa - Cape coast 22/02 
1 Hans Cottage 23/02 
1 Kjøring Fosu 23/02 
30 Fosu - Kumasi 24/02 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
30 Daboya 28/02 
30 Atewa Farm bush 01/03 

 
Landsbyvever – Foto: Trude Starholm 
 
Torquevever Ploceus tricolor 
(Yellow-mantled Weaver) 
10 Kakum 19/02 
6 Nyemede 24/02 
5 Bobiri 24/02 
4 Bobiri 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Kullvever Ploceus albinucha  
(Maxwell's Black Weaver) 
10 Nyemede 24/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Rødhettevever Quelea erythrops  
(Red-headed Quelea) 
20 Opro Forest (Abofour) 25/02 
 
Blodnebbvever Quelea quelea  
(Red-billed Quelea) 
50 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Svarthettebisp Euplectes franciscanus 
(Northern Red Bishop) 
1 Mognori - Mole River 27/02 
 
Svartvingebisp Euplectes hordeaceus  
(Black-winged Bishop) 
9 Opro Forest (Abofour) 25/02

Gulkappevever Euplectes macroura  
(Yellow-shouldered Widowbird) 
1 Kakum Bee track 20/02 
 
Tykknebbvever Amblyospiza albifrons 
(Grosbeak Weaver) 
40 Bobiri 01/03 
20 Atewa Forest 02/03 
 
Gråkappeastrild Nigrita canicapillus  
(Gray-headed Nigrita) 
3 Kakum 19/02 
3 Kakum Bee track 19/02 
4 Nyemede 24/02 
Hørt Bobiri 24/02 
2 Bobiri 01/03 
4 Atewa Forest 02/03 
 
Kastanjeastrild Nigrita bicolor  
(Chestnut-breasted Nigrita) 
3 Ankasa morgen 21/02 
1 Ankasa deep inn 22/02 
 
Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus  
(White-breasted Nigrita) 
4 Kakum 19/02 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Rødhaleastrild Estrilda caerulescens  
(Lavender Waxbill) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Oransjekinnastrild Estrilda melpoda  
(Orange-cheeked Waxbill) 
10 Kakum Bee track 19/02 
8 Kakum Bee track 20/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
30 Mognori - Mole River 27/02 

 
Oransjekinnastrild – Foto: Terje Axelsen 
 
Blånebbastrild Spermophaga haematina 
(Western Bluebill) 
Hørt Atewa Farm bush 01/03



Svartbukastrild Pyrenestes ostrinus  
(Black-bellied Seedcracker) 
4 Ankasa morgen 21/02 
 
Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus  
(Red-cheeked Cordonbleu) 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
3 Mole NP Center 27/02 
2 Baugbani Camp 27/02 
 
Rødnebbamarant Lagonosticta senegala  
(Red-billed Firefinch) 
6 Samole Loop Road - Mole 26/02 
5 Mognori - Mole River 27/02 
 
Rosenamarant Lagonosticta rufopicta  
(Bar-breasted Firefinch) 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
8 Mognori - Mole River 27/02 
2 Daboya 28/02 
 
Svartbukamarant Lagonosticta rara  
(Black-bellied Firefinch) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
10 Mognori - Mole River 27/02 
 
Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata 
(African Firefinch) 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
3 Mognori - Mole River 27/02 
1 Atewa Farm bush 01/03 
 

Bronsemannikin Spermestes cucullata  
(Bronze Mannikin) 
5 Accra- Cape Coast 18/02 
5 Kakum 19/02 
20 Hans Cottage 19/02 
15 Kakum Bee track 20/02 
20 Hans Cottage 20/02 
10 Nzulezu 21/02 
40 Ankasa - Cape coast 22/02 
5 Hans Cottage 23/02 
10 Kumasi to Mole NP 25/02 
20 Samole Loop Road - Mole 26/02 
10 Mole - Kumasi 28/02 
20 Atewa Farm bush 01/03 
 
Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-
and-white Mannikin) 
50 Kakum Bee track 19/02 
10 Kakum Bee track 20/02 
15 Fosu - Kumasi 24/02 
6 Atewa Farm bush 01/03 
8 Atewa Forest 02/03 
 
Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed 
Whydah) 
1 Kakum 19/02 
5 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory 
Paradise-Whydah) 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's 
Indigobird) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Shai Hills Antall arter: 55 - 18/02 
Morgentur. 

 
Robert og Charles, Shai Hills – Foto: Trude Starholm 

 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
50 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
25 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco) 
8 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco) 
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
50 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill) 
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher) 
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
1 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater) 



25 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
20 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater) 
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller) 
4 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted Tinkerbird) 
2 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet) 
3 Totannskjeggfugl Lybius bidentatus (Double-toothed Barbet) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
20 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot) 
5 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye) 
2 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis) 
3 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike) 
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
4 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
4 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
5 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
Hørt Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
5 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
3 Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris coronata (Mocking Cliff-Chat) 
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
10 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird) 
10 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird) 
1 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yellow-throated Longclaw) 
 
Accra- Cape Coast Antall arter: 55 - 18/02 
Busstur 
1 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
1 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
4 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
10 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
20 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
2 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
200 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
500 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco) 
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco) 
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
1 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
1 Granittseiler Apus aequatorialis (Mottled Swift) 



10 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
50 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
7 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
40 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
7 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
3 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
1 Rødvingelarveeter Campephaga phoenicea (Red-shouldered Cuckooshrike) 
1 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
200 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
4 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crowned Robin-Chat) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
10 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
4 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
5 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Kakum Antall arter: 64 - 19/02 

  
Trangt om plassen i Kakum – Foto: Terje Axelsen    African Giant Squirrel – Foto: Trude Starholm 
 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
4 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
10 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
20 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 



2 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
2 Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill) 
3 Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail) 
10 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift) 
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
1 Svartdvergtoko Horizocerus hartlaubi (Black Dwarf Hornbill) 
250 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
4 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
20 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet) 
1 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet) 
4 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye) 
1 Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback) 
1 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole) 
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
4 Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul) 
2 Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (Western Bearded-Greenbul) 
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul) 
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
4 Sitronbukstumpsanger Sylvietta denti (Lemon-bellied Crombec) 
2 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill) 
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
1 Skifermeis Melaniparus funereus (Dusky Tit) 
1 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia) 
7 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii (Chestnut-capped Flycatcher) 
5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
4 Fiolettrygghyliota Hyliota violacea (Violet-backed Hyliota) 
1 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher) 
5 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird) 
10 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird) 
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird) 
2 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird) 
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird) 
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
4 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
5 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
10 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver) 
3 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita) 
4 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita) 
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)  



Kakum Bee track Antall arter: 35 - 19/02 

  
Insekter i Kakum – Foto: Espen Sundet Nilsen (venstre) og Trude Starholm (høyre) 
 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater) 
20 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
1 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird) 
1 Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rumped Tinkerbird) 
1 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped Tinkerbird) 
1 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill) 
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul) 
2 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yellow-browed Camaroptera) 
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
1 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola) 
3 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
3 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
4 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
3 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
1 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird) 
4 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
1 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit) 
5 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
3 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita) 
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill) 
50 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin) 
 
 
 
 



Praso river Antall arter: 6 - 19/02 
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
1 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
3 Steinbrakksvale Glareola nuchalis (Rock Pratincole) 
3 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
4 Safirsvale Hirundo nigrita (White-throated Blue Swallow) 
 
Hans Cottage Antall arter: 39 - 19/02 
100 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
5 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
40 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
3 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
50 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
10 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
30 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
10 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
70 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
5 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
4 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
6 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver) 
5 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
 
  



Kakum Bee track Antall arter: 58 - 20/02 

 
Kakaotre med frukter og oransjekinnastrild, Kakum Bee Track – Foto: Trude Starholm (begge) 
 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
10 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
1 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
4 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco) 
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
2 Savannegjøk Clamator levaillantii (Levaillant's Cuckoo) 
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
25 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
4 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater) 
25 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
4 Rosenbieter Merops malimbicus (Rosy Bee-eater) 
2 Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird) 
2 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped Tinkerbird) 
2 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet) 
1 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye) 
1 Sumpsjagra Tchagra minutus (Marsh Tchagra) 
1 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2 Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 



3 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing) 
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul) 
4 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
1 Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love) 
3 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec) 
4 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia) 
Hørt Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis) 
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
1 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola) 
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
20 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
1 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
4 Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis (Green-headed Sunbird) 
5 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird) 
20 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
10 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird) 
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
1 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird) 
1 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
1 Gulkappevever Euplectes macroura (Yellow-shouldered Widowbird) 
8 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill) 
15 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
10 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin) 
 
Hans Cottage Antall arter: 28 - 20/02 

 
Hans Cottage 20/2 – Foto: Morten Tjemsland 
 
200 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 



1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
2 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love) 
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
50 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver) 
35 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Ebi River Antall arter: 40 - 20/02 
20 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
3 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose) 
6 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron) 
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot) 
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing) 
1 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
5 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
15000 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
5 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
2 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 



2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love) 
200 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
1 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird) 
1 Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (Reichenbach's Sunbird) 
1 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird) 
50 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
 
Kakum - Nzulenzu Antall arter: 56 - 20/02 
40 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
14 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose) 
200 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
322 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
1 Afrikapurpurhøne Porphyrio alleni (Allen's Gallinule) 
2 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (African Swamphen) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
8 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing) 
25 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
5 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
2 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
20 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
200 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1000 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
25 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill) 
5 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 



4 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
2 Jako Psittacus erithacus (Gray Parrot) 
30 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
5 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1 Bladbylbyl Phyllastrephus scandens (Leaf-love) 
1 Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola) 
1 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
25 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
30 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
 
Ankasa morgen Antall arter: 39 - 21/02 
1 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
Hørt Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serpent-Eagle) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
3 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove) 
3 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
3 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco) 
2 Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo) 
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
3 Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher) 
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
Hørt Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher) 
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rumped Tinkerbird) 
2 Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Yellow-throated Tinkerbird) 
2 Rustsidebrednebb Smithornis rufolateralis (Rufous-sided Broadbill) 
Hørt Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole) 
1 Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo) 
3 Blåhodemonark Trochocercus nitens (Blue-headed Crested-Flycatcher) 
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill) 
2 Gulstrupeskjeggbylbyl Criniger olivaceus (Yellow-bearded Greenbul) 
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul) 
10 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
4 Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul) 
1 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yellow-browed Camaroptera) 
1 Svartkroneløvtimal Illadopsis cleaveri (Blackcap Illadopsis) 
Hørt Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher) 
Hørt Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher) 
9 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher) 
2 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird) 
3 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird) 
25 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
1 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird) 



1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
3 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita) 
4 Svartbukastrild Pyrenestes ostrinus (Black-bellied Seedcracker) 
 
Ankasa kveld Antall arter: 47 - 21/02 
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
1 Flaggermusglente Macheiramphus alcinus (Bat Hawk) 
1 Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
3 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove) 
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco) 
1 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
2 Jungelhalegjøk Cercococcyx olivinus (Olive Long-tailed Cuckoo) 
1 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo) 
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
Hørt Gråhodeugle Glaucidium tephronotum (Red-chested Owlet) 
1 Sahelnattravn Caprimulgus inornatus (Plain Nightjar) 
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar) 
100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill) 
1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher) 
Hørt Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher) 
3 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
Hørt Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
1 Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yellow-billed Barbet) 
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rumped Tinkerbird) 
Hørt Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Yellow-throated Tinkerbird) 
Hørt Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet) 
Hørt Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet) 
Hørt Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye) 
10 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (Red-billed Helmetshrike) 
1 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole) 
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
3 Blåhodemonark Trochocercus nitens (Blue-headed Crested-Flycatcher) 
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul) 
Hørt Flekkbylbyl Ixonotus guttatus (Spotted Greenbul) 
Hørt Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (Western Bearded-Greenbul) 
2 Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul) 
2 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
Hørt Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul) 
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
1 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yellow-browed Camaroptera) 
3 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird) 
1 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird) 
15 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
6 Rødgumpvever Malimbus scutatus (Red-vented Malimbe) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)  



Nzulezu Antall arter: 32 - 21/02 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
6 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
2 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
3 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
3 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
6 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
50 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
40 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
2 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2 Brannpiplerke Anthus leucophrys (Plain-backed Pipit) 
15 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
2 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver) 
1 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Ankasa deep inn Antall arter: 48 - 22/02 

 
Bambuskatedralen – Foto: Trude Starholm 



 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
2 Kongoskogørn Aquila africana (Cassin's Hawk-Eagle) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove) 
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
1 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco) 
Hørt Kratthalegjøk Cercococcyx mechowi (Dusky Long-tailed Cuckoo) 
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
2 Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl) 
1 Jungelseiler Telacanthura melanopygia (Black Spinetail) 
15 Hvitbukseiler Rhaphidura sabini (Sabine's Spinetail) 
2 Stumpseiler Neafrapus cassini (Cassin's Spinetail) 
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
50 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Svarthornfugl Ceratogymna atrata (Black-casqued Hornbill) 
Hørt Høvdinghornfugl Ceratogymna elata (Yellow-casqued Hornbill) 
1 Brunkinnhornfugl Bycanistes cylindricus (Brown-cheeked Hornbill) 
4 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill) 
3 Jungelisfugl Corythornis leucogaster (White-bellied Kingfisher) 
1 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
Hørt Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
Hørt Praktperleskjeggfugl Trachyphonus purpuratus (Yellow-billed Barbet) 
Hørt Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Yellow-throated Tinkerbird) 
Hørt Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet) 
1 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker) 
Hørt Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole) 
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
3 Korthalesagsvale Psalidoprocne nitens (Square-tailed Sawwing) 
1 Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill) 
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill) 
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul) 
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul) 
8 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
1 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher) 
2 Flomfluesnapper Muscicapa cassini (Cassin's Flycatcher) 
2 Skogskvett Stiphrornis erythrothorax (Forest Robin) 
1 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush) 
3 Hvithalemaurtrost Neocossyphus poensis (White-tailed Ant-Thrush) 
Hørt Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
4 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
1 Rødbrystvever Malimbus nitens (Blue-billed Malimbe) 
1 Kastanjeastrild Nigrita bicolor (Chestnut-breasted Nigrita) 
 
 
  



Ebi River Antall arter: 30 - 22/02 
4 Mahogniand Pteronetta hartlaubii (Hartlaub's Duck) 
4 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
3 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose) 
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
12 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Lapwing) 
4 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
7 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
2 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco) 
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
1 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird) 
2 Skjellryggsolfugl Anabathmis reichenbachii (Reichenbach's Sunbird) 
2 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird) 
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
 
Brenu Beach R. Antall arter: 1 - 22/02 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
 
Hans Cottage Antall arter: 2 - 22/02 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
 
Ankasa - Cape coast Antall arter: 28 - 22/02 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
15 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
200 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 



30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
6 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
5 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
40 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Hans Cottage Antall arter: 35 - 23/02 

  
Krokodille ved Hans Cottage og en flott sommerfugl – Foto: Morten Tjemsland 
 
200 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
4 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
Hørt Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Piphornfugl Bycanistes fistulator (Piping Hornbill) 
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 



2 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
5 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
20 Oransjevever Ploceus aurantius (Orange Weaver) 
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
5 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Pichatartes site, Bunkro Antall arter: 34 - 23/02 

  
Skolopender – Foto: Trude Starholm                                           Gulhodegrottefugl – Foto: Terje Axelsen 
 
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
1 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
1 Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill) 
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar) 
1 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
3 Kamerunseiler Apus batesi (Bates's Swift) 
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet) 
Hørt Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Yellow-throated Tinkerbird) 
5 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot) 
1 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
Hørt Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole) 
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
3 Gulhodegrottefugl Picathartes gymnocephalus (White-necked Rockfowl) 
1 Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
2 Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill) 
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill) 
Hørt Flekkbylbyl Ixonotus guttatus (Spotted Greenbul) 
Hørt Rødhaleskjeggbylbyl Criniger calurus (Red-tailed Greenbul) 
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul) 



1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec) 
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill) 
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yellow-browed Camaroptera) 
2 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush) 
1 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird) 
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
 
Kjøring Fosu Antall arter: 22 - 23/02 
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
2 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
6 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
3 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
 
Nyemede Antall arter: 46 - 24/02 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
1 Kongoslangehauk Dryotriorchis spectabilis (Congo Serpent-Eagle) 
1 Langhalehauk Urotriorchis macrourus (Long-tailed Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Skiferdue Columba unicincta (Afep Pigeon) 
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
3 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
Hørt Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco) 
Hørt Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
Hørt Hvithodekakelar Phoeniculus bollei (White-headed Woodhoopoe) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
5 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
2 Gulstrupekobberslager Pogoniulus subsulphureus (Yellow-throated Tinkerbird) 
Hørt Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet) 
1 Sotsnyltefugl Prodotiscus insignis (Cassin's Honeyguide) 
2 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole) 
5 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 



1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
3 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul) 
2 Gyllenbukbylbyl Calyptocichla serinus (Golden Greenbul) 
Hørt Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill) 
Hørt Honninglosbylbyl Baeopogon indicator (Honeyguide Greenbul) 
1 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec) 
Hørt Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill) 
Hørt Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill) 
1 Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia) 
1 Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yellow-browed Camaroptera) 
2 Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Olive-green Camaroptera) 
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
2 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher) 
6 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher) 
1 Kobberhaleglansstær Hylopsar cupreocauda (Copper-tailed Starling) 
4 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
4 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
1 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver) 
1 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe) 
6 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe) 
6 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver) 
10 Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver) 
4 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita) 
 
Bobiri Antall arter: 31 - 24/02 
1 Langhalehauk Urotriorchis macrourus (Long-tailed Hawk) 
Hørt Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
Hørt Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
1 Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill) 
1 Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
Hørt Fregnekobberslager Pogoniulus scolopaceus (Speckled Tinkerbird) 
2 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet) 
3 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot) 
2 Asurlarveeter Cyanograucalus azureus (Blue Cuckooshrike) 
4 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole) 
10 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
2 Smalnebbylbyl Stelgidillas gracilirostris (Slender-billed Greenbul) 
Hørt Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill) 
2 Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul) 
1 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
Hørt Lianebylbyl Phyllastrephus albigularis (White-throated Greenbul) 
1 Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
Hørt Skiferapalis Apalis sharpii (Sharpe's Apalis) 



1 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
1 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe) 
5 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver) 
Hørt Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita) 

  
Glade arbeidere i Bobiri – Foto: Trude Starholm                     Trist syn – Foto: Terje Axelsen 
 
Fosu - Kumasi Antall arter: 31 - 24/02 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
10 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
3 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
3 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
1 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
2 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
25 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
200 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
3 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
40 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
10 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1000 Beninsvale Petrochelidon preussi (Preuss's Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
6 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
10 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
15 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin)  



Opuro Forest (Abofour) Antall arter: 41 - 25/02 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
4 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
2 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
1 Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller) 
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
1 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped Tinkerbird) 
2 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet) 
3 Totannskjeggfugl Lybius bidentatus (Double-toothed Barbet) 
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
2 Toppbias Bias musicus (Black-and-white Shrike-flycatcher) 
Hørt Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
Hørt Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
3 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec) 
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
Hørt Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
4 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
2 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
2 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird) 
2 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird) 
20 Rødhettevever Quelea erythrops (Red-headed Quelea) 
9 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop) 
1 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
 
Kumasi to Mole NP Antall arter: 57 - 25/02 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
5 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard) 
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk) 



30 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
60 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
2 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
13 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove) 
3 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
4 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
30 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Standard-winged Nightjar) 
3 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail) 
500 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
Hørt Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
7 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller) 
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller) 
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide) 
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
5 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (Red-billed Helmetshrike) 
8 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike) 
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole) 
6 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Savannesvale Hirundo aethiopica (Ethiopian Swallow) 
5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
3 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
2 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird) 
4 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
 
  



Samole Loop Road - Mole Antall arter: 117 - 26/02 

  
Flekkgenett – Foto: Espen Sundet Nilsen                                     Gulkronegonolek – Foto: Øyvind Hagen 
 
6 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
50 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
6 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge) 
10 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
1 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
3 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
3 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron) 
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
4 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk) 
5 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
6 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
2 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee) 
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
2 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
8 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
25 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
3 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove) 
3 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove) 
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco) 
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 



1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
1 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill) 
1 Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
5 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher) 
2 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher) 
55 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
7 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater) 
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller) 
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller) 
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
Hørt Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped Tinkerbird) 
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet) 
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet) 
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
12 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
3 Rødmasket Dvergpapegøye Agapornis pullarius (Red-headed Lovebird) 
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot) 
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye) 
5 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis) 
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
6 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
2 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulphur-breasted Bushshrike) 
1 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher) 
3 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow) 
3 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
2 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher) 
Hørt Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
4 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
2 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler) 
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela) 
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler) 
2 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler) 
1 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
4 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher) 
1 Viftefluesnapper Myioparus plumbeus (Gray Tit-Flycatcher) 
1 Hekkskvett Cercotrichas galactotes (Rufous Scrub Robin) 
4 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crowned Robin-Chat) 



2 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (White-crowned Robin-Chat) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
10 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
7 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy Starling) 
3 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird) 
2 Askestrupespurv Emberiza goslingi (Gosling's Bunting) 
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary) 
2 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia) 
10 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver) 
5 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
1 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
50 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill) 
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill) 
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu) 
6 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
10 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch) 
1 Svartbukamarant Lagonosticta rara (Black-bellied Firefinch) 
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
5 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
10 Langhaleenke Vidua interjecta (Exclamatory Paradise-Whydah) 
1 Savanneenke Vidua wilsoni (Wilson's Indigobird) 
 
Mole NP Center Antall arter: 34 - 26/02 

 
Utsikt fra Mole Lodge – Foto: Trude Starholm 
 
10 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
50 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 



1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
8 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
7 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake) 
24 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee) 
6 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
4 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove) 
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl) 
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet) 
2 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
2 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia) 
 
Mole kvelds ekskursjon Antall arter: 5 - 26/02 
2 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
Hørt Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee) 
Hørt Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl) 
1 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl) 
7 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar) 
 
Barjug Road Antall arter: 42 - 26/02 
4 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
1 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
2 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
4 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard) 
10 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
3 Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover) 
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Hørt Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
4 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
1 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
1 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill) 



1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher) 
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
20 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 
8 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater) 
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker) 
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
3 Brubru Nilaus afer (Brubru) 
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole) 
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
6 Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark) 
1 Afrikagreinkryper Salpornis salvadori (African Spotted-Creeper) 
1 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela) 
2 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler) 
3 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher) 
2 Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons (White-fronted Black-Chat) 
5 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
3 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy Starling) 
3 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
4 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary) 
20 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia) 
1 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver) 
1 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe) 
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu) 
 
Mognori - Mole River Antall arter: 99 - 27/02 
5 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
1 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge) 
10 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
6 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
3 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
3 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle) 
2 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle) 
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard) 
6 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
4 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
5 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 



1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove) 
2 Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove) 
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon) 
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco) 
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
2 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo) 
4 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
2 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill) 
4 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
Hørt Indigoisfugl Alcedo quadribrachys (Shining-blue Kingfisher) 
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
2 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher) 
2 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
10 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater) 
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller) 
2 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
3 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet) 
1 Skjeggvokseter Indicator exilis (Least Honeyguide) 
2 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker) 
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet) 
4 Rødmasket Dvergpapegøye Agapornis pullarius (Red-headed Lovebird) 
6 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot) 
4 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye) 
2 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis) 
15 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike) 
1 Brubru Nilaus afer (Brubru) 
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
1 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulphur-breasted Bushshrike) 
4 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole) 
1 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo) 
10 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
3 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher) 
6 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
Hørt Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
4 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
4 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher) 
3 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler) 
1 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler) 



1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela) 
10 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
2 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler) 
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
2 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
4 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird) 
2 Grønnhodesolfugl Cyanomitra verticalis (Green-headed Sunbird) 
4 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
2 Kobbersolfugl Cinnyris cupreus (Copper Sunbird) 
3 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary) 
3 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia) 
5 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver) 
5 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe) 
1 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Northern Red Bishop) 
30 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill) 
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
8 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch) 
10 Svartbukamarant Lagonosticta rara (Black-bellied Firefinch) 
3 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
 
Mole NP Center Antall arter: 50 - 27/02 
30 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
10 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
6 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
2 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
4 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
10 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
3 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
4 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
5 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee) 
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
4 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl) 
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 



2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet) 
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis) 
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
4 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
1 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing) 
3 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit) 
3 Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela) 
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher) 
6 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapillus (White-crowned Robin-Chat) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy Starling) 
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird) 
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
5 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary) 
2 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver) 
2 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe) 
3 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu) 
 
Baugbani Camp Antall arter: 49 - 27/02 

  
Noen garderte seg mot svettebiene – Foto: Terje Axelsen         Svettebiene var svært glad i Øyvind – Foto: Trude Starholm 
5 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
10 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge) 
4 Hvitstrupefrankolin Peliperdix albogularis (White-throated Francolin) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
Hørt Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
Hørt Savannelo Charadrius forbesi (Forbes's Plover) 
3 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse) 
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Hørt Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl) 
1 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl) 
1 Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Standard-winged Nightjar) 
10 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar) 



 
Langhalenattravn, Baugbani Camp 27/2 – Foto: Øyvind Hagen 
 
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
Hørt Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill) 
2 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher) 
1 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 
9 Karminbieter Merops nubicus (Northern Carmine Bee-eater) 
1 Askehodespett Dendropicos goertae (African Gray Woodpecker) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot) 
2 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye) 
4 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike) 
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
1 Hvitbrystlarveeter Coracina pectoralis (White-breasted Cuckooshrike) 
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole) 
6 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher) 
1 Rustgumplerke Pinarocorys erythropygia (Rufous-rumped Lark) 
5 Savannetopplerke Galerida modesta (Sun Lark) 
3 Afrikagreinkryper Salpornis salvadori (African Spotted-Creeper) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec) 
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler) 
1 Blekfluesnapper Bradornis pallidus (Pale Flycatcher) 
4 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela) 
4 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Lesser Blue-eared Starling) 
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird) 
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird) 
4 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary) 
15 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia) 
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu) 
 
  



Daboya Antall arter: 30 - 28/02 

  
Veien ut til Daboya og vel framme viser dette skiltet veien til elva hvor fuglene holder seg – Foto: Terje Axelsen 
 
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
4 Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover) 
1 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing) 
12 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
5 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 
1 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Yellow-crowned Gonolek) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow) 
10 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
4 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Starling) 
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
2 Rosenamarant Lagonosticta rufopicta (Bar-breasted Firefinch) 
 
Opro Forest (Abofour) Antall arter: 19 - 28/02 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco) 
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 



1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
1 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Yellow-rumped Tinkerbird) 
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
2 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
2 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
3 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
5 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
3 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
 
Mole - Kumasi Antall arter: 52 - 28/02 
15 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
70 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
10 Hvitbrynfrankolin Pternistis bicalcaratus (Double-spurred Francolin) 
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
2 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard) 
20 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard) 
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
3 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee) 
6 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
1 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
4 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal) 
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar) 
50 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
10 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2 Rødnebbtoko Tockus erythrorhynchus (Northern Red-billed Hornbill) 
20 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater) 
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller) 
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel) 
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike) 
5 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole) 



3 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher) 
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird) 
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird) 
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird) 
2 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
10 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Bobiri Antall arter: 51 - 01/03 
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
2 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
1 Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
Hørt Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
3 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
4 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
1 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
2 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo) 
2 Blåmalmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill) 
3 Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal) 
2 Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
2 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
1 Brundvergtoko Lophoceros camurus (Red-billed Dwarf Hornbill) 
3 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
4 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
3 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill) 
200 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
1 Blåstruperåke Eurystomus gularis (Blue-throated Roller) 
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted Tinkerbird) 
Hørt Skjeggvokseter Indicator exilis (Least Honeyguide) 
1 Afrikapikulett Sasia africana (African Piculet) 
8 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (Red-billed Helmetshrike) 
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
2 Grovnebbdunrygg Dryoscopus sabini (Sabine's Puffback) 
4 Svartvingepirol Oriolus nigripennis (Black-winged Oriole) 
4 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
5 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec) 
1 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill) 
4 Kastanjekronemonark Erythrocercus mccallii (Chestnut-capped Flycatcher) 
Hørt Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Olive-green Camaroptera) 
2 Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gray-throated Tit-Flycatcher) 



4 Edelglansstær Lamprotornis splendidus (Splendid Starling) 
4 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1 Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
2 Dvergsolfugl Cinnyris minullus (Tiny Sunbird) 
3 Jungelsolfugl Cinnyris johannae (Johanna's Sunbird) 
1 Alvesolfugl Cinnyris batesi (Bates's Sunbird) 
3 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver) 
3 Toppvever Malimbus malimbicus (Crested Malimbe) 
5 Rødnakkevever Malimbus rubricollis (Red-headed Malimbe) 
4 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
4 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver) 
40 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
2 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita) 
 
Atewa Farm bush Antall arter: 37 - 01/03 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
6 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
12 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
1 Blåhodesporegjøk Centropus monachus (Blue-headed Coucal) 
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill) 
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
50 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet) 
1 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker) 
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot) 
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback) 
2 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
7 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
2 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
3 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher) 
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1 Blåstrupesolfugl Cyanomitra cyanolaema (Blue-throated Brown Sunbird) 
1 Olivenbuksolfugl Cinnyris chloropygius (Olive-bellied Sunbird) 
2 Edelsolfugl Cinnyris superbus (Superb Sunbird) 
10 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver) 
50 Svartvever Ploceus nigerrimus (Vieillot's Weaver) 
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
Hørt Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill) 
1 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
20 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
6 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin) 
 



Kumasi - Tafu Antall arter: 18 - 01/03 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater) 
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
200 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
5 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
1 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
6 Bekryggvarsler Lanius humeralis (Northern Fiscal) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
3 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow) 
 
Atewa Forest Antall arter: 79 - 02/03 
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant) 
4 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3 Kongoskogørn Aquila africana (Cassin's Hawk-Eagle) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
4 Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
Hørt Blåhodedue Turtur brehmeri (Blue-headed Wood-Dove) 
4 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
2 Blåvingeturako Tauraco macrorhynchus (Yellow-billed Turaco) 
1 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
Hørt Gulstrupegjøk Chrysococcyx flavigularis (Yellow-throated Cuckoo) 
Hørt Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo) 
1 Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo) 
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
Hørt Hvitbuksporegjøk Centropus leucogaster (Black-throated Coucal) 
20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Palmetoko Lophoceros fasciatus (African Pied Hornbill) 
2 Langhaletoko Horizocerus albocristatus (White-crested Hornbill) 
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
1 Kakaoisfugl Halcyon badia (Chocolate-backed Kingfisher) 
1 Svartbieter Merops gularis (Black Bee-eater) 
1 Lasilubieter Merops mentalis (Blue-moustached Bee-eater) 
5 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater) 
10 Nakenhodeskjeggfugl Gymnobucco calvus (Naked-faced Barbet) 
Hørt Rødgumpkobberslager Pogoniulus atroflavus (Red-rumped Tinkerbird) 
3 Skjellskjeggfugl Buccanodon duchaillui (Yellow-spotted Barbet) 
4 Hårbrystskjeggfugl Tricholaema hirsuta (Hairy-breasted Barbet) 
1 Gulbeinsnyltefugl Melignomon eisentrauti (Yellow-footed Honeyguide) 
1 Afrikapikulett Sasia africana (African Piculet) 
2 Ildbukspett Dendropicos pyrrhogaster (Fire-bellied Woodpecker) 
1 Termittfalk Falco cuvierii (African Hobby) 
2 Rødpannepapegøye Poicephalus gulielmi (Red-fronted Parrot) 
4 Halsbåndpløsøye Platysteira hormophora (West African Wattle-eye) 



2 Rødhalspløsøye Platysteira blissetti (Red-cheeked Wattle-eye) 
4 Svartkinnhjelmvarsler Prionops caniceps (Red-billed Helmetshrike) 
Hørt Purpurlarveeter Campephaga quiscalina (Purple-throated Cuckooshrike) 
2 Jungelpirol Oriolus brachyrhynchus (Western Black-headed Oriole) 
3 Glansdrongo Dicrurus atripennis (Shining Drongo) 
2 Jungeldrongo Dicrurus modestus (Velvet-mantled Drongo) 
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher) 
1 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2 Vestnikator Nicator chloris (Western Nicator) 
1 Maskarabørstebylbyl Bleda syndactylus (Red-tailed Bristlebill) 
1 Umbraløvbylbyl Chlorocichla simplex (Simple Greenbul) 
Hørt Guineaskjeggbylbyl Criniger barbatus (Western Bearded-Greenbul) 
1 Dvergbylbyl Eurillas gracilis (Gray Greenbul) 
1 Gråstrupebylbyl Eurillas curvirostris (Plain Greenbul) 
Hørt Mustasjebylbyl Eurillas latirostris (Yellow-whiskered Greenbul) 
4 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul) 
1 Sitronbylbyl Phyllastrephus icterinus (Icterine Greenbul) 
1 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
3 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec) 
1 Rustdunsanger Macrosphenus kempi (Kemp's Longbill) 
4 Grådunsanger Macrosphenus concolor (Gray Longbill) 
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia) 
2 Vevermeis Pholidornis rushiae (Tit-hylia) 
1 Bøksanger Phylloscopus sibilatrix (Wood Warbler) 
Hørt Blåflekksanger Camaroptera superciliaris (Yellow-browed Camaroptera) 
Hørt Olivenryggsanger Camaroptera chloronota (Olive-green Camaroptera) 
Hørt Storløvtimal Illadopsis puveli (Puvel's Illadopsis) 
Hørt Glanshyliota Hyliota flavigaster (Yellow-bellied Hyliota) 
2 Skjellfluesnapper Fraseria ocreata (African Forest-Flycatcher) 
5 Koksfluesnapper Muscicapa ussheri (Ussher's Flycatcher) 
2 Dunkelfluesnapper Muscicapa comitata (Dusky-blue Flycatcher) 
1 Sangerfluesnapper Myioparus griseigularis (Gray-throated Tit-Flycatcher) 
1 Ildkronealete Alethe diademata (Fire-crested Alethe) 
1 Hvithalefluetrost Neocossyphus finschii (Finsch's Flycatcher-Thrush) 
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush) 
4 Grønnhodestær Onychognathus fulgidus (Chestnut-winged Starling) 
5 Skarlagendusksolfugl Deleornis fraseri (Fraser's Sunbird) 
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
Hørt Vestolivensolfugl Cyanomitra obscura (Western Olive Sunbird) 
2 Kremstrupesolfugl Chalcomitra adelberti (Buff-throated Sunbird) 
1 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
4 Torquevever Ploceus tricolor (Yellow-mantled Weaver) 
2 Kullvever Ploceus albinucha (Maxwell's Black Weaver) 
20 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
4 Gråkappeastrild Nigrita canicapillus (Gray-headed Nigrita) 
2 Hvitbrystastrild Nigrita fusconotus (White-breasted Nigrita) 
8 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin) 
 
  



Tafu - Accra Antall arter: 12 - 02/03 
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
4 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Gulnebbglente Milvus m. parasitus (Yellow-billed Kite) 
1 Brunhodevåk Buteo auguralis (Red-necked Buzzard) 
1 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
3 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
  



NoF Travel Ghana 2018_2 pattedyr og reptiler 
 
Antall arter observert: 36 
 
 
Vestregrevling Dendrohyrax dorsalis 
(Western Tree Hyrax) 
Hørt Ankasa kveld 21/02 
 
Afrikansk elefant Loxodonta africana 
(African Elephant) 
31 Mole NP Center 26/02 
1 Barjug Road 26/02 
25 Mole NP Center 27/02 

Elefant, Mole – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
Olivenbavian / Anubisbavian Papio 
anubis (Olive Baboon) 
5 Shai Hills 18/02 
30 Mole NP Center 26/02 
5 Mole NP Center 27/02 
3 Baugbani Camp 27/02 
3 Mole - Kumasi 28/02 

 
Bavian, Mole – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
Husarape Erythrocebus patas  
(Patas Monkey) 
8 Mole NP Center 26/02 
 

Grønnmarekatt Chlorocebus saebus 
(Green Monkey) 
6 Shai Hills 18/02 
10 Mole NP Center 26/02 
1 Mognori - Mole River 27/02 
10 Mole NP Center 27/02 
1 Baugbani Camp 27/02 
1 Mole - Kumasi 28/02 

 
Grønnmarekatt – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
Lowes marekatt Cercopithecus lowei 
(Lowe's Monkey) 
3 Ankasa kveld 21/02 
 
Galago senegalensis (Senegal Galago) 
40 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
 
Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus 
(Gambian sunsquirrel) 
1 Kakum 19/02 
1 Kakum Bee track 20/02 
1 Ankasa morgen 21/02 
1 Bunkro 23/02 
1 Opro Forest (Abofour) 28/02 
 
Solekornart Heliosciurus rufobrachium 
(Red Legged Sun Squirrel) 
2 Ankasa morgen 21/02 
 
Proctoserus stangeri (African Giant 
Squirrel) 
1 Kakum 19/02 
 
Allosciurus aubinnii  
(Slender-tailed Squirrel) 
1 Opro Forest (Abofour) 25/02 
  



Rødfotekorn Funisciurus pyrropus  
(Fire-footed Rope squirrel) 
Hørt Bunkro 23/02 
Hørt Atewa Forest 02/03 
 
Funisciurus substriatus  
(Kintampo Rope Squirrel) 
2 Mognori - Mole River 27/02 
 
Paraxerus poensis (Green Bush Squirrel) 
2 Atewa Forest 02/03 
 
Stripet jordekorn Euxerus erythropus 
(Striped Ground Squirrel) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Tornhaleekorn Anomalurus beecrofti 
(Beecrofts Animalure) 
2 Ankasa kveld 21/02 
 
Mus ub. (Mice sp) 
1 Kakum Bee track 19/02 
1 Mole kveldsekskursjon 26/02 
 
Gressmus Lemniscomys sp  
(Zebra Mice sp) 
1 Barjug Road 26/02 
 
Lepus victoriae (African Savanna Hare) 
1 Mole kveldsekskursjon 26/02 
 
Stråfarget flygehund Eidolon helvum 
(Straw-coloured Fruit Bat) 
5000 Accra- Cape Coast 18/02 
50000 Kakum - Nzulenzu 20/02 
 
Gulvingeflaggermus Lavia frons  
(Yellow-winged bat) 
1 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
"Gravflaggermusart" Taphozous 
mauritianus (Mauritian Tomb Bat) 
1000 Shai Hills 18/02 
 
Ørkengaupe Caracal caracal (Caracal) 
1 Mole kvelds ekskursjon 26/02

Afrikasivett Civettictis civetta  
(African Civet) 
Reg. Nyemede 24/02 tydelige spor funnet 
på veien 
 
Flekkgenett Genetta maculata  
(Blotched Genet) 
3 Samole Loop Road - Mole 26/02 (mor 
med to store unger i en busk langs 
vannkanten) 
1 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
 
Atilax paludinosus (Marsh Mongoose) 
2 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
 
Vortesvin Phacochoerus africanus 
(Common Warthog) 
2 Kumasi to Mole NP 25/02 
10 Samole Loop Road - Mole 26/02 
2 Mole NP Center 26/02 
10 Mole NP Center 27/02 

 
Vortesvin, Mole – Foto: Espen Sundet Nilsen 
 
Buskantilope /skriftantilope  
Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
1 Ankasa kveld 21/02 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
3 Mole NP Center 26/02 
3 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
4 Baugbani Camp 27/02 

Buskantilope, Mole – Foto: Trude Starholm 



 
Kob Kobus kob (Kob) 
1 Shai Hills 18/02 
30 Samole Loop Road - Mole 26/02 
10 Mole NP Center 26/02 
80 Mole kvelds ekskursjon 26/02 
5 Mole - Kumasi 28/02 
 
Vannbukk Kobus ellipsiprymnus 
(Waterbuck) 
2 Baugbani Camp 27/02 
 

Nilkrokodille Crocodylus niloticus (Nile 
Crocodile) 
2 Mole NP Center 27/02 
2 Mole - Kumasi 28/02 
 
Vestgrønnmamba (Green Mamba) 
1 Pichatartes site 23/02 
 
Psammophis elegans (Elegant Sand Racer) 
1 Mole NP Center 27/02 
 
Nilvaran Varanus niloticus (Nile Monitor) 
2 Samole Loop Road - Mole 26/02 
 
Cyclanorbis senegalensis (Senegal 
Flapshell turtle) 
1 Mole NP Center 26/02 
 
Agama Agama agama (Agam) 
Reg. Hans Cottage 19/02 
Reg. Hans Cottage 20/02 
Reg. Kakum - Nzulenzu 20/02 
Reg. Nzulezu 21/02 
Reg. Hans Cottage 22/02 
Reg. Hans Cottage 23/02 
Reg. Mole NP Center 26/02 
Reg. Mole NP Center 27/02 
 
Gekko sp. () 
Reg. Hans Cottage 19/02 
Reg. Hans Cottage 20/02 
Reg. Hans Cottage 22/02 
 

 
  



Observasjoner pr lokalitet 
 

 

Shai Hills Antall arter: 4 - 18/02 Morgentur. 
5 Olivenbavian / Anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon) 
6 Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey) 
1000 "Gravflaggermusart" Taphozous mauritianus (Mauritian Tomb Bat) 
 
Accra- Cape Coast Antall arter: 1 - 18/02  Busstur 
5000 Eidolon helvum (Straw-coloured Fruit Bat) 
 
Kakum Antall arter: 2 - 19/02 
1 Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel) 
1 Proctoserus stangeri (African Giant Squirrel) 
 
Kakum Bee track Antall arter: 1 - 19/02 
1 Mus ub. (Mice sp)  
 
Hans Cottage Antall arter: 2 - 19/02 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
Reg. Gekko sp. () 
 
Kakum Bee track Antall arter: 1 - 20/02 
1 Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel) 
 
Hans Cottage Antall arter: 2 - 20/02 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
Reg. Gekko sp. () 
 
Kakum - Nzulenzu Antall arter: 2 - 20/02 
50 000 Eidolon helvum (Straw-coloured Fruit Bat) 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
 
Ankasa morgen Antall arter: 2 - 21/02 
1 Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel) 
2 Solekornart Heliosciurus rufobrachium (Red Legged Sun Squirrel) 
 
Ankasa kveld Antall arter: 4 - 21/02 
Hørt Vestregrevling Dendrohyrax dorsalis (Western Tree Hyrax) 
3 Lowes marekatt Cercopithecus lowei (Lowe's Monkey) 
2 Tornhaleekorn Anomalurus beecrofti (Beecrofts Animalure) 
1 Buskantilope /skriftantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
 
Nzulezu Antall arter: 1 - 21/02 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
 
Hans Cottage Antall arter: 2 - 22/02 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
Reg. Gekko sp. () 
 
Hans Cottage Antall arter: 1 - 23/02 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
 



Bunkro Antall arter: 3 - 23/02 
1 Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel) 
Hørt Rødfotekorn Funisciurus pyrropus (Fire-footed Rope squirrel) 
1 Vestgrønnmamba (Green Mamba) 
 
Nyemede Antall arter: 1 - 24/02 
Reg. Afrikasivett Civettictis civetta (African Civet) – tydelige spor på veien 
 
Opro Forest (Abofour) Antall arter: 1 - 25/02 
1 Allosciurus aubinnii (Slender-tailed Squirrel) 
 
Kumasi to Mole NP Antall arter: 1 - 25/02 
2 Vortesvin Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
 
Samole Loop Road - Mole Antall arter: 7 - 26/02 
2 Stripet jordekorn Euxerus erythropus (Striped Ground Squirrel) 
1 Gulvingeflaggermus Lavia frons (Yellow-winged bat) 
3 Flekkgenett Genetta maculata (Blotched Genet) – mor med to store unger 
10 Vortesvin Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
2 Buskantilope /skriftantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
30 Kob Kobus kob (Kob) 
2 Nilvaran Varanus niloticus (Nile Monitor) 
 
Mole NP Center Antall arter: 9 - 26/02 
31 Afrikansk elefant Loxodonta africana (African Elephant) 
30 Olivenbavian / Anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon) 
8 Husarape Erythrocebus patas (Patas Monkey) 
10 Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey) 
2 Vortesvin Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
3 Buskantilope /skriftantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
10 Kob Kobus kob (Kob) 
1 Cyclanorbis senegalensis (Senegal Flapshell turtle) 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
 
Mole kvelds ekskursjon Antall arter: 8 - 26/02 
40 Galago senegalensis (Senegal Galago) 
1 Ørkengaupe Caracal caracal (Caracal) 
1 Flekkgenett Genetta maculata (Blotched Genet) 
2 Atilax paludinosus (Marsh Mongoose) 
3 Buskantilope /skriftantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
80 Kob Kobus kob (Kob) 
1 Lepus victoriae (African Savanna Hare) 
1 Mus sp.  
 
Barjug Road Antall arter: 2 - 26/02 
1 Afrikansk elefant Loxodonta africana (African Elephant) 
1 Gressmus Lemniscomys sp (Zebra Mice sp) 
 
Mognori - Mole River Antall arter: 2 - 27/02 
1 Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey) 
2 Funisciurus substriatus (Kintampo Rope Squirrel (?)) 
 



Mole NP Center Antall arter: 7 - 27/02 
25 Afrikansk elefant Loxodonta africana (African Elephant) 
5 Olivenbavian / Anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon) 
10 Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey) 
10 Vortesvin Phacochoerus africanus (Common Warthog) 
2 Nilkrokodille Crocodylus niloticus (Nile Crocodile) 
1 Psammophis elegans (Elegant Sand Racer) 
Reg. Agama Agama agama (Agam) 
 
Baugbani Camp Antall arter: 4 - 27/02 
3 Olivenbavian / Anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon) 
1 Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey) 
4 Buskantilope /skriftantilope Tragelaphus scriptus (Bushbuck) 
2 Vannbukk Kobus ellipsiprymnus (Waterbuck) 
 
Opro Forest (Abofour) Antall arter: 1 - 28/02 
1 Gambiasolekorn Heliosciurus gambianus (Gambian sunsquirrel) 
 
Mole - Kumasi Antall arter: 4 - 28/02 
3 Olivenbavian / Anubisbavian Papio anubis (Olive Baboon) 
1 Grønnmarekatt Chlorocebus saebus (Green Monkey) 
5 Kob Kobus kob (Kob) 
2 Nilkrokodille Crocodylus niloticus (Nile Crocodile) 
 
Atewa Forest Antall arter: 2 - 02/03 
Hørt Rødfotekorn Funisciurus pyrropus (Fire-footed Rope squirrel) 
2 Paraxerus poensis (Green Bush Squirrel) 


